
«МИ ПОВИННІ презентувати 
Київ найкращим чином. Щоб всі 
гості, які до нас приїдуть, захотіли 
повернутися в наше місто знову, 
розповідали про нього в своїх кра-
їнах», – заявив під час засідання 
організаційного комітету з під-
готовки та проведення у столиці 
єврофіналів Київський міський 
голова Віталій Кличко. 

Він нагадав, що фінал Ліги чем-
піонів відбудеться вже за три міся-
ці, тож столиця активно готується 
до його проведення. «Фінал Ліги 
чемпіонів УЄФА прийматимемо 
вперше. І ми повинні все зроби-
ти на найвищому рівні й бездо-
ганно. Для цього наша команда 
має відпрацювати професійно і 
злагоджено», – підкреслив мер 
та додав, що досвід проведення 
«Євробачення» в 2017 році показав, 
що Київ здатен організовувати 

великі міжнародні події на висо-
кому рівні. Тож місто має нагоду 
в травні довести це ще раз. 

Очільник столиці звернув увагу 
членів оргкомітету, що заплановані 
заходи мають бути здійснені сво-
єчасно, відповідально та якісно. 
А також доручив керівникам усіх 
структурних підрозділів КМДА, 
задіяних в підготовці чемпіона-
тів, невідкладно визначити слабкі 
місця та проблеми, на яких варто 
зосередитися. Голови РДА повинні 
потурбуватися про благоустрій і 
чистоту підпорядкованих їм тери-
торій. «Буду перевіряти особисто 
і без попереджень», – наголосив 
Віталій Володимирович. – Також 
місто має належним чином за-
безпечити комфортне та безпечне 
транспортне обслуговування гостей. 
Вся логістика повинна бути про-
думана до найменших деталей». 

Аби свято було комфортним не 
тільки для гостей, а й для меш-
канців, міський голова звернув 
увагу на необхідність завчасно 
інформувати киян про заплановані 
події, можливі перекриття доріг та 
зміну руху транспорту. 

Також Віталій Кличко відзначив, 
що столична влада має подбати 
про комфорт осіб із особливими 
потребами, які виявлять бажання 
відвідати заходи. Тож на локаці-
ях публічного перегляду матчів 
обладнають спеціальні зони для 
таких уболівальників, а соціальні 
служби забезпечать людей з осо-
бливими потребами спеціальним 
транспортом. 

Наступне засідання оргкоміте-
ту вирішено провести у середині 
березня. 

«А своїм заступникам доручаю 
з березня перейти на режим про-
ведення щотижневих оперативних 
нарад, де чітко контролювати ви-
конання планів і заходів з підго-
товки до фіналу Ліги чемпіонів», 
– повідомив голова КМДА. 

Додамо, що під час засідання 
сесії Київради, яке відбулося у 
четвер, депутати спрямували пла-
нових 25 млн грн на організацію 
фінальних матчів Ліги чемпіонів 
УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед 
жінок 2017/2018. Йдеться уже про 
фактичне затвердження коштів 

у рамках програми «Молодь та 
спорт столиці». 

За словами голови постійної 
комісії Київради з питань бюджету 
та соціально-економічного роз-
витку Андрія Страннікова, це та 
сума, яку місто повинно вкласти 
в благоустрій міста та відповідну 
зовнішню рекламу. 

«25 мільйонів гривень на орга-
нізацію проведення чемпіонатів – 
це зобов’язання, яке взяла на себе 
столиця ще торік. Відповідну суму 
ми передбачили в бюджеті Києва 
на 2018-ий. Ці кошти мають бути 
витрачені лише на речі, пов’язані 
з інфраструктурою, безпекою та 
благоустроєм. Решту витрат бере на 
себе УЄФА. Аби ці 25 мільйонів уже 
почали використовувати за цільовим 
призначенням, ми прийняли зміни 
до міської цільової програми «Мо-
лодь та спорт столиці» на 2016-2018 
роки. Це фактично дає старт початку 
робіт з нашого боку», – зазначив 
Андрій Странніков. 

У мерії кажуть, що такий захід 
стане черговим поштовхом до по-
пуляризації України на міжнарод-
ній арені. А це, у свою чергу, спри-
ятиме збільшенню туристичних 
потоків. Тільки на фінальні матчі 
Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чем-
піонів УЄФА серед жінок 2017/2018 
очікується 120 тисяч гостей – як 
іноземних, так і вітчизняних �

Показник 
захворюваності 
на грип та ГРВІ 
у столиці нижче 
епідпорогу на 18,5% 

Як повідомили у Департаменті охорони 
здоровʼя КМДА, у місті інтенсивність 
епідемічного процесу перебуває на 
рівні, характерному для даного періоду 
року. За 8-й тиждень епідсезону зареє-
стровано 25586 хворих на грип і ГРВІ, 
що на 8% нижче, ніж за попередній. 
Таким чином показник захворюваності 
склав 874,5 (за 7-й тиждень 944,6) та є 
нижчим епідемічного порогу на 18,5%. 

Якщо порівнювати з попереднім 
тижнем, спостерігається зниження за-
хворюваності за рахунок дитячого на-
селення, проте відмічається незначне 
зростання серед дорослого населення.  

Пасажирів метро 
привітають з весною 

Першого березня о 10.00 у вестибюлі 
станції «Золоті ворота» відбудеться 
соціальна акція до Дня весни. Оркестр 
22-ї окремої бригади з охорони дипло-
матичних установ Національної гвардії 
України привітає пасажирів надихаю-
чими мелодіями, а представники КО 
«Київзеленбуд» подарують весняні квіти. 

«Київпастранс» 
оновив дизайн 
проїзних 

КП «Київпастранс» змінює дизайн ра-
зових проїзних квитків для наземного 
громадського транспорту. Так, оновлені 
разові проїзні створені за мотивами 
весни. Як нагадали у комунальному 
підприємстві, традиційні зміни дизайну 
квитків роблять задля унеможливлення 
випадків їх підробки. 

У мерії відзначать 
кращих киянок 

5 березня з 15.00 до 17.00 у Колонній 
залі КМДА відбудеться 12-ий загально-
міський захід із нагоди Міжнародного 
жіночого дня. У рамках події нагородять 
переможниць міської конкурсної про-
грами «Киянка року». На захід запро-
шено жіночий актив Києва, зокрема 
багатодітних матерів, жінок, які ви-
ховують дітей-інвалідів, дітей-сиріт, 
жінок-волонтерів, представниць жіночих 
організацій. 

Конкурс «Киянка року» започатко-
вано у 2006 році за ініціативи міських 
громадських організацій жінок. Мета – 
сприяння підвищенню ролі жінки у 
суспільному та громадському житті 
столиці. Організатор заходу – Департа-
мент соцполітики спільно з Київським 
міським Центром роботи з жінками. 

Конкурсна програма проводиться 
упродовж року в два етапи: на район-
ному і міському рівнях. За 2017 рік 
представлено 14 конкурсанток у різних 
номінаціях: «Жінка – активна громадська 
діячка», «Жінка – науковець року», «За 
внесок жінки у розвиток освіти i духо-
вності» тощо.
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Напередодні 
футбольного свята

Місто планує на найвищому рівні організувати 
фінали Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів 
УЄФА серед жінок 2017/2018 у травні та 
продемонструвати спроможність проводити у 
себе заходи такого рівня. Очікується, що свідками 
цих спортивних дійств стануть 120 тисяч гостей – 
як іноземних, так і вітчизняних.  

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ  «Хрещатик»

Києву випала честь приймати в травні на НСК «Олімпійський» фінали Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок 2017/2018

 �  У травні Київ гостинно прийматиме 
вітчизняних та зарубіжних 
уболівальників
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ДОКУМЕНТХрещатик
28 лютого 2018 р.
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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 23 (1835), середа, 28 лютого 2018 р.

Про надання статусу скверу земельній ділянці, 
розташованій між будинками 8, 10, 10-а, 12 на вул. Щусєва 

у Шевченківському районі м. Києва
Рішення Київської міської ради № 719/3726 від 20 грудня 2017 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве само-
врядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом 
Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року 
№ 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Íàäàòè ñòàòóñ ñêâåðó çåìåëüí³é ä³ëÿíö³, 
ðîçòàøîâàí³é ì³æ áóäèíêàìè 8, 10, 10-à, 12 íà 
âóë. Ùóñºâà ó Øåâ÷åíê³âñüêîìó ðàéîí³ ì. Êèº-
âà, çã³äíî ç äîäàòêîì äî ð³øåííÿ (ïëàí-ñõåìà 
äîäàºòüñÿ).

2. Êîìóíàëüíîìó ï³äïðèºìñòâó ïî óòðèìàííþ 
çåëåíèõ íàñàäæåíü Øåâ÷åíê³âñüêîãî ðàéîíó 
ì. Êèºâà â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó:

2.1 Çä³éñíèòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîäè 
ùîäî îôîðìëåííÿ ïðàâà ïîñò³éíîãî êîðèñòóâàí-
íÿ çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ, âèçíà÷åíîþ ïóíêòîì 1 
öüîãî ð³øåííÿ.

2.2 Ó ì³ñÿ÷íèé òåðì³í ç äíÿ íàáðàííÿ ÷èí-
íîñò³ ð³øåííÿì ïðî íàäàííÿ çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè 
ó êîðèñòóâàííÿ âæèòè çàõîä³â ùîäî äåðæàâíî¿ 
ðåºñòðàö³¿ ïðàâà êîðèñòóâàííÿ íà çåìåëüíó 
ä³ëÿíêó, âèçíà÷åíó ïóíêòîì 1 öüîãî ð³øåííÿ.

3. Êè¿âñüêîìó êîìóíàëüíîìó îá’ºäíàííþ 
çåëåíîãî áóä³âíèöòâà òà åêñïëóàòàö³¿ çåëåíèõ 
íàñàäæåíü ì³ñòà «Êè¿âçåëåíáóä» çä³éñíèòè îð-
ãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîäè ùîäî áëàãîóñòðîþ 
çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè, âèçíà÷åíî¿ ïóíêòîì 1 öüîãî 
ð³øåííÿ.

4. Âíåñòè çì³íè äî Ïðîãðàìè êîìïëåêñíîãî 
ðîçâèòêó çåëåíî¿ çîíè ì³ñòà Êèºâà äî 2010 ðîêó 
òà êîíöåïö³¿ ôîðìóâàííÿ çåëåíèõ íàñàäæåíü 

â öåíòðàëüí³é ÷àñòèí³ ì³ñòà, çàòâåðäæåíî¿ ð³-
øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 19.07.2005 
ðîêó ¹ 806/3381 òà ïðîäîâæåíî¿ íà ïåð³îä äî 
2017 ðîêó ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 
07.07.2016 ¹ 572/572, âêëþ÷èâøè äî ïåðåë³êó 
îçåëåíåíèõ òåðèòîð³é çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ 
ì³ñòà Êèºâà, ùî â³äïîâ³äàþòü òèïîëîã³÷íèì 
îçíàêàì òà ïëàíóâàëüíèì âèìîãàì (òàáëèöÿ 
¹ 2), çåìåëüíó ä³ëÿíêó, çàçíà÷åíó â ïóíêò³ 1 
öüîãî ð³øåííÿ.

5. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) 
âèð³øèòè â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ïèòàííÿ 
ô³íàíñóâàííÿ çàõîä³â, ïåðåäáà÷åíèõ ïóíêòàìè 
2 òà 3 öüîãî ð³øåííÿ.

6. Îïóáë³êóâàòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê» â óñòàíîâëåíîìó ïî-
ðÿäêó.

7. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü åêîëîã³÷íî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Äîäàòîê íå äðóêóºòüñÿ. Îçíàéîìèòèñÿ
ç íèì ìîæíà â ñåêðåòàð³àò³ Êè¿âðàäè

Про надання статусу скверу земельній ділянці 
на вулиці Архітектора Вербицького, 11 

у Дарницькому районі м. Києва
Рішення Київської міської ради № 736/3743 від 20 грудня 2017 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Правил утримання зелених насаджень у населених 
пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господар-
ства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень 
Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Íàäàòè ñòàòóñ ñêâåðó çåìåëüí³é ä³ëÿíö³ 
íà âóëèö³ Àðõ³òåêòîðà Âåðáèöüêîãî, 11 ó Äàð-
íèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà, ïëîùà ³ ìåæ³ ÿêî¿ 
çàçíà÷åí³ ó äîäàòêó äî öüîãî ð³øåííÿ (ïëàí-
ñõåìà äîäàºòüñÿ).

2. Êîìóíàëüíîìó ï³äïðèºìñòâó ïî óòðèìàííþ 
çåëåíèõ íàñàäæåíü Äàðíèöüêîãî ðàéîíó ì³ñòà 
Êèºâà â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó:

2.1 Çä³éñíèòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîäè 
ùîäî îôîðìëåííÿ ïðàâà ïîñò³éíîãî êîðèñòóâàí-
íÿ çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ, âèçíà÷åíîþ ïóíêòîì 1 
öüîãî ð³øåííÿ.

2.2 Ó ì³ñÿ÷íèé òåðì³í ç äíÿ íàáðàííÿ ÷èí-
íîñò³ ð³øåííÿì ïðî íàäàííÿ çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè 
ó êîðèñòóâàííÿ âæèòè çàõîä³â ùîäî äåðæàâíî¿ 
ðåºñòðàö³¿ ïðàâà êîðèñòóâàííÿ íà çåìåëüíó 
ä³ëÿíêó, âèçíà÷åíó ïóíêòîì 1 öüîãî ð³øåííÿ.

3. Êè¿âñüêîìó êîìóíàëüíîìó îá’ºäíàííþ 
çåëåíîãî áóä³âíèöòâà òà åêñïëóàòàö³¿ çåëåíèõ 
íàñàäæåíü ì³ñòà «Êè¿âçåëåíáóä» çä³éñíèòè îð-
ãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîäè ùîäî áëàãîóñòðîþ 
çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè, âèçíà÷åíî¿ ïóíêòîì 1 öüîãî 
ð³øåííÿ.

4. Âíåñòè çì³íè äî Ïðîãðàìè êîìïëåêñíîãî 
ðîçâèòêó çåëåíî¿ çîíè ì³ñòà Êèºâà äî 2010 ðîêó 
òà êîíöåïö³¿ ôîðìóâàííÿ çåëåíèõ íàñàäæåíü 

â öåíòðàëüí³é ÷àñòèí³ ì³ñòà, ùî çàòâåðäæåíà 
ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 19.07.2005 
ðîêó ¹ 806/3381 òà ïðîäîâæåíà íà ïåð³îä äî 
2017 ðîêó ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 
07.07.2016 ¹ 572/572, âêëþ÷èâøè äî ïåðåë³êó 
îçåëåíåíèõ òåðèòîð³é çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ 
ì³ñòà Êèºâà, ùî â³äïîâ³äàþòü òèïîëîã³÷íèì 
îçíàêàì òà ïëàíóâàëüíèì âèìîãàì (òàáëèöÿ 
¹ 2), çåìåëüíó ä³ëÿíêó, çàçíà÷åíó â ïóíêò³ 1 
öüîãî ð³øåííÿ.

5. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) 
âèð³øèòè â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ïèòàííÿ 
ô³íàíñóâàííÿ çàõîä³â, ïåðåäáà÷åíèõ ïóíêòîì 
2 öüîãî ð³øåííÿ.

6. Îïóáë³êóâàòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê» â óñòàíîâëåíîìó ïî-
ðÿäêó.

7. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü åêîëîã³÷íî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Äîäàòîê íå äðóêóºòüñÿ. Îçíàéîìèòèñÿ
ç íèì ìîæíà â ñåêðåòàð³àò³ Êè¿âðàäè

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Зареєстроване в Головному  територіальному управлінні юстиції 27 лютого 2018 р. за № 50/1898

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами 

залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим
Розпорядження № 211 від 12 лютого 2018 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету  Мі-
ністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та при-
будинкових територій:

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà 
ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é,  ÿê³  íàäàþòü  âèêîíàâö³ öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ 
çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè çàëåæíî â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 
÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 30 âåðåñíÿ 2014 ðîêó ¹ 1078, 
çàðåºñòðîâàíèõ â Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 20 æîâòíÿ 2014 ðîêó çà ¹ 42/1095 (ó 
ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 06 áåðåçíÿ 2015 ðîêó ¹ 210), ùî äîäàþòüñÿ.

2. Ïîçèö³¿ ¹¹ 1, 13, 28, 63 ðîçä³ëó «Ãîëîñ³¿âñüêèé  ðàéîí», ¹ 1 ðîçä³ëó «Äàðíèöüêèé ðàéîí», 
¹¹ 601, 617 ðîçä³ëó «Äí³ïðîâñüêèé ðàéîí», ¹ 1 ðîçä³ëó «Îáîëîíñüêèé ðàéîí», ¹¹ 43, 45 ðîç-
ä³ëó «Ïîä³ëüñüêèé ðàéîí», ¹¹ 1, 2 ðîçä³ëó «Ñâÿòîøèíñüêèé ðàéîí», ¹ 1 ðîçä³ëó «Ñîëîì’ÿíñüêèé 

ðàéîí», ¹ 40 ðîçä³ëó «Øåâ÷åíê³âñüêèé ðàéîí» Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ 
áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, ÿê³ íàäàþòüñÿ âèêîíàâöÿìè öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó 
áóäèíêó îêðåìî äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè, â çàëåæíîñò³ â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå 
ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 ÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 10 êâ³òíÿ 
2012 ðîêó ¹ 579, çàðåºñòðîâàíèõ â Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 25 êâ³òíÿ 2012 ðîêó 
çà ¹ 26/943 (ó ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 11  ëèïíÿ 2012 ðîêó ¹ 1191), âèêëþ÷èòè.

3. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
Ãîëîâà 

Â. Êëè÷êî

1. У Розділі «Голосіївський  район»:                   
      
         1.1. Позиції №№ 42 - 44, 63-68 розділу викласти в такій редакції:                 
        

42 ТОВ «СЕРВІС 
НА САКСАГАН-
СЬКОГО»

вул. Саксаган-
ського

70-а 0,3749 1,9308 0,2559 0,0000 0,7225 0,0000 0,8534 0,0412 0,0043 0,0000 0,8166 0,9400 0,0012 0,1203 0,0000 0,3125 0,3420 0,34 8,46  - 8,46  -

43 КП «Житло - 
сервіс»

пров. Мотор-
ний

9 0,7359 0,9796 0,3664 0,0000 0,3104 0,1341 0,6265 0,0215 0,0000 0,0000 0,3129 0,5048 0,0171 0,1062 0,0000 0,9846 0,3759 0,55 7,23 6,32 6,57 5,75

44 КП «Житло - 
сервіс»

пров. Мотор-
ний

9-а 0,6649 0,9835 0,3614 0,0000 0,3054 0,1341 0,7829 0,0204 0,0000 0,0000 0,2936 0,4993 0,0153 0,0959 0,0000 0,9501 0,3698 0,55 7,23 6,34 6,57 5,76

63 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Велика 
Китаївська

10-а 1,0021 0,9563 0,3002 0,0000 0,3621 0,1341 0,7001 0,0076 0,0000 0,0000 0,2731 0,5000 0,0783 0,1446 0,0000 0,8172 0,4049 0,57 7,50 6,49 6,82 5,90

64 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Велика 
Китаївська

53 1,3770 0,7919 0,3618 0,0000 0,3628 0,1341 0,8206 0,0000 0,0000 0,0000 0,2968 0,4878 0,0398 0,1986 0,0000 0,5850 0,3685 0,58 7,69 6,72 6,99 6,11

65 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Дубініна 
Володі

5/15 1,4002 0,7567 0,4444 0,0000 0,3893 0,1341 0,7755 0,0249 0,0000 0,0000 0,2732 0,5054 0,0708 0,2022 0,0000 0,6549 0,3065 0,59 7,84 6,92 7,13 6,29

66 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Забіли 
Віктора

5 0,9727 0,9710 0,3772 0,0000 0,4771 0,1341 0,7202 0,0236 0,0000 0,0000 0,2664 0,5568 0,0645 0,1404 0,0000 0,5709 0,3274 0,56 7,40 6,33 6,72 5,76

67 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Паньків-
ська

27/78 1,4856 0,6640 0,3138 0,0000 0,4738 0,1341 0,6643 0,0098 0,0000 0,0000 0,0957 0,5371 0,0692 0,2048 0,0000 0,5643 0,4651 0,57 7,50 6,26 6,82 5,69

68 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Феодосій-
ська

2-л 0,5062 0,9987 0,3677 0,0000 0,3270 0,1341 0,7244 0,0091 0,0000 0,0000 0,3153 0,3242 0,0145 0,0731 0,0000 0,9510 0,4173 0,52 6,81 5,83 6,20 5,30

 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
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Зареєстроване в Головному  територіальному управлінні юстиції 27 лютого 2018 р. за № 50/1898

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, 
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше 

або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим 
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         1.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

118 ГУНП у 
м.Києві

просп. Ло-
бановського 
Валерія

152-а 0,6071 0,8591 1,8296 0,0000 0,7136 0,0000 0,4652 0,0203 0,0483 0,0000 0,3605 0,0193 0,0000 0,0877 0,0000 0,4281 1,5341 0,00 8,37 5,67 8,37 5,67

119 Центр До-
вженка

вул. Василь-
ківська

7/7 2,3714 0,5110 0,3782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0092 0,0000 0,0000 0,3420 0,0000 0,0428 0,0000 0,18 4,60  - 4,60  -

120 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Велика 
Китаївська

59 1,4002 0,7567 0,4444 0,0000 0,3893 0,1341 0,7755 0,0249 0,0000 0,0000 0,2732 0,5054 0,0708 0,2022 0,0000 0,6549 0,3065 0,59 7,84 6,92 7,13 6,29

121 КП «Житло 
- сервіс»

пров. Кера-
мічний

7-в 2,3630 0,4048 0,2693 0,0000 0,0000 0,1341 0,5772 0,0000 0,0000 0,0000 0,1429 0,0909 0,3037 0,3419 0,0000 0,2936 0,0000 0,49 6,50  - 5,91  -

122 КП «Житло 
- сервіс»

просп. 
Науки

80-а/73 0,6077 0,8749 0,3551 0,0000 0,4627 0,1341 0,7408 0,0173 0,0000 0,0000 0,2885 0,5012 0,0254 0,0877 0,0000 0,8317 0,5251 0,55 7,20 5,89 6,54 5,36

2. У Розділі «Дарницький район»:                   
      
         2.1. Позиції №№ 67 - 71, 73 - 99 розділу викласти в такій редакції:                 
        

67 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ахмато-
вої Анни

31 0,9274 0,9985 0,3044 0,0000 0,3925 0,1341 0,6914 0,0364 0,0000 0,0000 0,2461 0,4991 0,0500 0,1339 0,0000 0,8487 0,3968 0,57 7,47 6,43 6,79 5,84

68 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ахмато-
вої Анни

33 1,2267 0,8164 0,3079 0,0000 0,3490 0,1341 0,6750 0,0418 0,0000 0,0000 0,2395 0,5385 0,0641 0,1770 0,0000 0,7344 0,3560 0,57 7,47 6,54 6,79 5,95

69 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ахмато-
вої Анни

35-б 1,0074 0,8219 0,3298 0,0000 0,3877 0,1341 0,6895 0,0302 0,0000 0,0000 0,2401 0,5076 0,1022 0,1454 0,0000 0,8674 0,3955 0,57 7,47 6,44 6,79 5,85

70 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ахмато-
вої Анни

46 1,1129 1,0254 0,2931 0,0000 0,3527 0,1341 0,6276 0,0233 0,0000 0,0000 0,2244 0,4980 0,0657 0,1607 0,0000 0,4996 0,2810 0,53 6,99 6,16 6,36 5,60

71 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ахмато-
вої Анни

48 0,9703 0,9856 0,2931 0,0000 0,3632 0,1341 0,6259 0,0223 0,0000 0,0000 0,2414 0,5105 0,0559 0,1401 0,0000 0,6241 0,3303 0,53 6,99 6,08 6,36 5,52

73 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Драгома-
нова

 6/1 0,5622 1,1133 0,4215 0,0000 0,4705 0,1341 0,6980 0,0182 0,0000 0,0000 0,2545 0,4973 0,0193 0,0811 0,0000 0,8752 0,4162 0,56 7,34 6,17 6,67 5,61

74 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Драгома-
нова

31-в 0,7207 0,9786 0,3599 0,0000 0,3110 0,1341 0,6757 0,0445 0,0000 0,0000 0,2518 0,5060 0,0646 0,1041 0,0000 0,9427 0,4287 0,55 7,29 6,31 6,63 5,74

75 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Княжий 
Затон

2-б 0,9858 0,9853 0,3642 0,0000 0,3437 0,1341 0,6341 0,0324 0,0000 0,0000 0,2830 0,4994 0,0733 0,1423 0,0000 0,7439 0,3831 0,56 7,40 6,44 6,73 5,85

76 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Княжий 
Затон

4 1,0300 0,8095 0,3011 0,0000 0,4618 0,1341 0,6844 0,0686 0,0000 0,0000 0,2350 0,5177 0,0690 0,1487 0,0000 0,6993 0,5219 0,57 7,50 6,20 6,82 5,64

77 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Княжий 
Затон

4-а 1,5918 0,8015 0,3384 0,0000 0,2550 0,1341 0,6305 0,0333 0,0000 0,0000 0,2673 0,4902 0,2319 0,2298 0,0000 0,5615 0,2508 0,58 7,68 7,01 6,98 6,37

78 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Пчілки 
Олени

6-а 0,6156 1,0744 0,4095 0,0000 0,2932 0,1341 0,6859 0,0165 0,0000 0,0000 0,2522 0,0909 0,0293 0,0889 0,0000 0,7912 0,3121 0,48 6,33 5,53 5,75 5,03

79 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 4 1,1945 0,8187 0,2971 0,0000 0,3743 0,1341 0,6226 0,0459 0,0000 0,0000 0,2388 0,4980 0,1083 0,1723 0,0000 0,8145 0,3679 0,57 7,51 6,53 6,82 5,93

80 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 8 1,2883 0,8127 0,2971 0,0000 0,3686 0,1341 0,6224 0,0449 0,0000 0,0000 0,2388 0,5044 0,1063 0,1860 0,0000 0,6810 0,3956 0,57 7,50 6,49 6,82 5,90

81 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 8-а 0,7841 1,0717 0,3251 0,0000 0,2714 0,1341 0,6700 0,0239 0,0000 0,0000 0,2671 0,4981 0,0802 0,1132 0,0000 0,8285 0,4158 0,55 7,24 6,33 6,58 5,76

82 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 10-а 0,9182 1,0220 0,3283 0,0000 0,2606 0,1341 0,6778 0,0271 0,0000 0,0000 0,2687 0,4803 0,0739 0,1326 0,0000 0,8361 0,3267 0,55 7,24 6,47 6,58 5,88

83 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська  11/44 0,9040 0,8729 0,2995 0,0000 0,3633 0,1341 0,6867 0,0244 0,0000 0,0000 0,2254 0,4988 0,0423 0,1305 0,0000 0,6973 0,3306 0,52 6,88 5,96 6,25 5,42

84 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 12 0,9884 1,0353 0,2973 0,0000 0,4035 0,1341 0,6682 0,0340 0,0000 0,0000 0,2683 0,5100 0,0770 0,1426 0,0000 0,7377 0,3959 0,57 7,51 6,46 6,83 5,87

85 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 21 1,2879 0,9383 0,2757 0,0000 0,3673 0,1341 0,6214 0,0240 0,0000 0,0000 0,2296 0,4652 0,0973 0,1859 0,0000 0,4178 0,2496 0,53 6,99 6,17 6,35 5,61

86 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 21-а 0,9255 0,9379 0,2966 0,0000 0,3640 0,1341 0,6747 0,0251 0,0000 0,0000 0,2289 0,5038 0,0733 0,1335 0,0000 0,6650 0,3317 0,53 6,99 6,07 6,35 5,52

87 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 21-б 0,8048 0,9816 0,3033 0,0000 0,3476 0,1341 0,6726 0,0227 0,0000 0,0000 0,2782 0,5028 0,0755 0,1161 0,0000 0,7329 0,3195 0,53 6,99 6,10 6,35 5,55

88 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 23 0,8432 0,9301 0,3153 0,0000 0,3042 0,1341 0,6820 0,0216 0,0000 0,0000 0,2790 0,5124 0,0595 0,1217 0,0000 0,6927 0,2999 0,52 6,86 6,06 6,23 5,51

89 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 23-б 0,7686 0,9350 0,3147 0,0000 0,3028 0,1341 0,6818 0,0215 0,0000 0,0000 0,2770 0,4983 0,0423 0,1110 0,0000 0,7702 0,3341 0,52 6,85 6,01 6,23 5,47

90 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Ялтин-
ська

15 1,0176 0,9373 0,3612 0,0000 0,4021 0,1341 0,6590 0,0417 0,0000 0,0000 0,2462 0,8916 0,0442 0,1469 0,0000 0,7360 0,3924 0,60 7,93 6,88 7,21 6,26

91 КП «Житло - 
сервіс»

Дніпровська 
Набережна

19 0,5956 1,0738 0,3120 0,0000 0,3844 0,1341 0,6988 0,0282 0,0000 0,0000 0,2324 0,4893 0,0268 0,0860 0,0000 0,8236 0,3320 0,52 6,89 5,94 6,26 5,40

92 КП «Житло - 
сервіс»

Дніпровська 
Набережна

19-а 0,5463 1,1316 0,3315 0,0000 0,3789 0,1341 0,7012 0,0291 0,0000 0,0000 0,2352 0,4895 0,0291 0,0788 0,0000 0,7932 0,3387 0,52 6,89 5,94 6,26 5,40

93 КП «Житло - 
сервіс»

Дніпровська 
Набережна

19-в 0,5454 1,1371 0,3181 0,0000 0,3772 0,1341 0,7036 0,0301 0,0000 0,0000 0,2413 0,5016 0,0280 0,0787 0,0000 0,7832 0,3394 0,52 6,89 5,94 6,26 5,40

94 КП «Житло - 
сервіс»

Дніпровська 
Набережна

23 0,4877 1,1788 0,3083 0,0000 0,3795 0,1341 0,6966 0,0273 0,0000 0,0000 0,2265 0,5197 0,0219 0,0704 0,0000 0,8011 0,3325 0,52 6,84 5,90 6,22 5,37

95 КП «Житло - 
сервіс»

Дніпровська 
Набережна

25 0,4156 1,1929 0,3183 0,0000 0,3840 0,1341 0,7099 0,0278 0,0000 0,0000 0,2276 0,5176 0,0194 0,0600 0,0000 0,8331 0,3363 0,52 6,83 5,88 6,21 5,35

96 КП «Житло - 
сервіс»

просп. Бажа-
на Миколи

26 1,2711 0,8189 0,3169 0,0000 0,2691 0,1341 0,7357 0,0291 0,0000 0,0000 0,2769 0,5136 0,0680 0,1834 0,0000 0,9227 0,3537 0,59 7,78 6,96 7,07 6,32

97 КП «Житло - 
сервіс»

просп. Бажа-
на Миколи

30 1,1486 0,7098 0,2989 0,0000 0,3415 0,1341 0,7596 0,0399 0,0000 0,0000 0,2813 0,5094 0,0902 0,1658 0,0000 0,9765 0,4403 0,59 7,78 6,75 7,08 6,14

98 КП «Житло - 
сервіс»

просп. Григо-
ренка Петра

24 1,1034 0,7409 0,2948 0,0000 0,3698 0,1341 0,6570 0,0404 0,0000 0,0000 0,2392 0,5108 0,0447 0,1593 0,0000 0,9076 0,3953 0,56 7,39 6,38 6,72 5,80

99 КП «Житло - 
сервіс»

просп. Григо-
ренка Петра

26-а 0,8262 0,9231 0,3191 0,0000 0,4280 0,1341 0,6554 0,0319 0,0000 0,0000 0,2421 0,5012 0,0393 0,1192 0,0000 0,9468 0,4546 0,56 7,42 6,25 6,75 5,69

 
         2.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

176 ГУНП у м.Києві вул. Бориспіль-
ська

19 1,4469 2,1609 1,7760 0,0000 0,0000 0,0000 0,4603 0,0096 0,0620 0,0000 0,3228 0,0276 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 7,77 7,77 7,77 7,77

177 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Драгома-
нова

2 0,4283 1,1085 0,3107 0,0000 0,2909 0,1341 0,6275 0,0215 0,0000 0,0000 0,2547 0,1900 0,0284 0,0618 0,0000 0,5524 0,2899 0,43 5,67 4,91 5,16 4,46

178 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Крушель-
ницької Соломії

13 0,6217 1,2206 0,4070 0,0000 0,4384 0,1341 0,7535 0,0000 0,0000 0,0000 0,2962 0,2840 0,0422 0,0897 0,0000 0,7574 0,3596 0,54 7,13 6,08 6,49 5,53

179 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Крушель-
ницької Соломії

15 0,7184 1,1831 0,3266 0,0000 0,4867 0,1341 0,7318 0,0000 0,0000 0,0000 0,2782 0,2786 0,0373 0,1037 0,0000 0,7705 0,3572 0,54 7,14 6,02 6,49 5,47

180 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Крушель-
ницької Соломії

15-а 0,6462 1,1831 0,3373 0,0000 0,4867 0,1341 0,7318 0,0000 0,0000 0,0000 0,2928 0,2790 0,0411 0,0932 0,0000 0,8243 0,3572 0,54 7,14 6,02 6,49 5,48

181 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Урлівська 23-г 0,8236 1,0696 0,3039 0,0000 0,2490 0,1341 0,6572 0,0169 0,0000 0,0000 0,2721 0,4933 0,0588 0,1189 0,0000 0,7101 0,2859 0,52 6,86 6,15 6,23 5,59

182 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Русової 
Софії

1-б 1,1631 1,2580 0,4266 0,0000 0,4436 0,0987 0,3427 0,0085 0,0000 0,0000 0,6462 0,3188 0,0115 0,1679 0,0000 1,0779 0,3062 0,31 7,90 6,96 7,90 6,96

183 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Русової 
Софії

3 1,0253 1,1620 0,4875 0,0000 0,5324 0,0738 0,3427 0,0093 0,0000 0,0000 0,6267 0,1872 0,0070 0,1480 0,0000 1,0591 0,3675 0,30 7,60 6,46 7,60 6,46

184 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Русової 
Софії

3-а 1,0885 1,1804 0,4209 0,0000 0,4374 0,0974 0,3426 0,0086 0,0000 0,0000 0,6375 0,3146 0,0117 0,1720 0,0000 1,0635 0,3019 0,30 7,66 6,73 7,66 6,73

185 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Чавдар 
Єлизавети

34 1,1094 1,1620 0,4872 0,0000 0,5321 0,0738 0,3427 0,0090 0,0000 0,0000 0,6280 0,1871 0,0066 0,1601 0,0000 1,0585 0,3673 0,31 7,72 6,58 7,72 6,58

186 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Чавдар 
Єлизавети

38-а 1,1846 1,0932 0,4164 0,0000 0,4329 0,0898 0,3426 0,0078 0,0000 0,0000 0,6317 0,3117 0,0110 0,1707 0,0000 1,0538 0,2988 0,30 7,62 6,69 7,62 6,69

187 ТОВ 
«ПРОМІНЬ-С»

вул. Чавдар 
Єлизавети

38-б 1,1735 0,9032 0,4862 0,0000 0,4419 0,0712 0,3426 0,0076 0,0000 0,0000 0,6570 0,3353 0,0103 0,1693 0,0000 1,2714 0,3051 0,31 7,78 6,84 7,78 6,84

         2.3. Позицію № 72 розділу виключити.                  
       
3. У Розділі «Деснянський район»:                    
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          3.1. Доповнити розділ новою позицією такого змісту:                 
        

40 ТОВ 
«ЖИТЛОСЕРВІС-
СОЛОМ’ЯНКА»

вул. За-
кревського 
Миколи

101 1,0632 1,8273 0,2909 0,0000 0,3229 0,1142 0,7158 0,0098 0,0116 0,0099 0,6076 0,5990 0,0482 0,1535 0,0000 0,8116 0,4528 0,84 9,46 8,42 9,46 8,42

         3.2. Позицію № 25 розділу виключити.                  
       
4. У Розділі «Дніпровський район»:                    
      
         4.1. Позиції №№ 1 - 3, 18, 26 - 40, 43 - 51 розділу викласти в такій редакції:                
         

1 КП «Житло - сервіс» вул. Макаренка 1-а 0,6988 0,9632 0,3522 0,0000 0,3086 0,1341 0,7088 0,0153 0,0000 0,0000 0,2525 0,4480 0,0701 0,1008 0,0000 0,9868 0,4295 0,55 7,22 6,24 6,56 5,68

2 КП «Житло - сервіс» вул. Хоткевича Гната 8 0,6737 1,1175 0,3371 0,0000 0,3150 0,1341 0,6596 0,0196 0,0000 0,0000 0,2517 0,4935 0,0335 0,0973 0,0000 0,9225 0,3733 0,54 7,17 6,26 6,51 5,69

3 КП «Житло - сервіс» вул. Червоноткацька 43 0,4471 1,0386 0,3112 0,0000 0,3070 0,1341 0,7752 0,0150 0,0000 0,0000 0,2562 0,4091 0,0181 0,0645 0,0000 0,9799 0,3874 0,51 6,79 5,87 6,17 5,34

18 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Туманяна 
Ованеса

3 0,3030 2,0679 0,1536 0,0000 0,3060 0,0553 0,4250 0,0075 0,0083 0,0229 0,3656 0,6364 0,0100 0,0433 0,0000 0,8244 0,5913 0,70 7,82 6,62 7,82 6,62

26 КП «Житло - сервіс» бульв. Верховної 
Ради

21-а 1,4712 0,7220 0,2906 0,0000 0,2831 0,1341 0,6825 0,0362 0,0000 0,0000 0,2382 0,4233 0,1311 0,2124 0,0000 0,6771 0,2595 0,56 7,34 6,62 6,67 6,02

27 КП «Житло - сервіс» бульв. Верховної 
Ради

21-б 1,3373 0,7502 0,3008 0,0000 0,2632 0,1341 0,7281 0,0339 0,0000 0,0000 0,2662 0,4930 0,1146 0,1931 0,0000 0,7034 0,2413 0,56 7,34 6,67 6,67 6,07

28 КП «Житло - сервіс» вул. Краківська 13-а 1,0163 1,0142 0,3013 0,0000 0,3317 0,1341 0,7047 0,0162 0,0000 0,0000 0,2648 0,4946 0,0674 0,1468 0,0000 0,7364 0,2818 0,55 7,27 6,46 6,61 5,88

29 КП «Житло - сервіс» вул. Краківська 13-б 0,7981 1,1305 0,2987 0,0000 0,3288 0,1341 0,7119 0,0162 0,0000 0,0000 0,2773 0,5008 0,0410 0,1152 0,0000 0,8781 0,2794 0,55 7,27 6,47 6,61 5,88

30 КП «Житло - сервіс» вул. Краківська 13-в 0,9409 1,0108 0,2975 0,0000 0,3275 0,1341 0,7167 0,0171 0,0000 0,0000 0,2701 0,5121 0,0536 0,1359 0,0000 0,8163 0,2782 0,55 7,27 6,47 6,61 5,89

31 КП «Житло - сервіс» вул. Лебедєва 
Миколи

14 0,7807 1,1183 0,3516 0,0000 0,2494 0,1341 0,6849 0,0223 0,0000 0,0000 0,2813 0,4866 0,0424 0,1127 0,0000 1,0073 0,3422 0,56 7,41 6,63 6,74 6,03

32 КП «Житло - сервіс» вул. Микільсько-Сло-
бідська

2-б 0,6908 0,9900 0,3016 0,0000 0,3929 0,1341 0,7150 0,0348 0,0000 0,0000 0,2286 0,4913 0,0366 0,0997 0,0000 0,9003 0,3965 0,54 7,14 6,10 6,49 5,55

33 КП «Житло - сервіс» вул. Микільсько-Сло-
бідська

2-в 1,1476 0,9339 0,2936 0,0000 0,3754 0,1341 0,6846 0,0272 0,0000 0,0000 0,2351 0,4757 0,0327 0,1656 0,0000 0,8220 0,3568 0,57 7,50 6,54 6,82 5,94

34 КП «Житло - сервіс» вул. Мініна 9 1,6385 0,7249 0,2998 0,0000 0,2269 0,1341 0,6849 0,0272 0,0000 0,0000 0,2328 0,4906 0,0821 0,2365 0,0000 0,7613 0,2209 0,58 7,60 7,01 6,91 6,38

35 КП «Житло - сервіс» вул. Нестайка Все-
волода 

6 1,2780 0,7937 0,2982 0,0000 0,2698 0,1341 0,7262 0,0278 0,0000 0,0000 0,2443 0,4888 0,1282 0,1845 0,0000 0,8381 0,2809 0,57 7,51 6,79 6,83 6,17

36 КП «Житло - сервіс» вул. Нестайка Все-
волода 

8 1,6388 0,7735 0,2615 0,0000 0,2672 0,1341 0,6486 0,0278 0,0000 0,0000 0,2351 0,4973 0,1609 0,2366 0,0000 0,6808 0,2516 0,58 7,67 6,99 6,98 6,35

37 КП «Житло - сервіс» вул. Окіпної Раїси 4 0,9077 1,0023 0,2816 0,0000 0,2774 0,1341 0,6850 0,0477 0,0000 0,0000 0,0768 0,4942 0,0657 0,1310 0,0000 0,8960 0,2772 0,53 6,97 6,23 6,33 5,67

38 КП «Житло - сервіс» вул. Окіпної Раїси 4-а 0,8792 1,0170 0,2717 0,0000 0,2814 0,1341 0,6872 0,0495 0,0000 0,0000 0,0796 0,5034 0,0670 0,1269 0,0000 0,8983 0,2812 0,53 6,96 6,22 6,33 5,66

39 КП «Житло - сервіс» вул. Окіпної Раїси 8 0,6798 1,0128 0,3003 0,0000 0,2803 0,1341 0,7094 0,0506 0,0000 0,0000 0,0814 0,5038 0,0324 0,0981 0,0000 0,9634 0,3622 0,52 6,88 6,03 6,25 5,48

40 КП «Житло - сервіс» вул. Окіпної Раїси 10 0,7147 0,9344 0,2950 0,0000 0,3689 0,1341 0,6962 0,0191 0,0000 0,0000 0,2429 0,4935 0,0582 0,1032 0,0000 0,9566 0,3293 0,53 7,06 6,14 6,42 5,58

43 КП «Житло - сервіс» вул. Пожарського 4 1,0439 0,7838 0,2885 0,0000 0,3791 0,1341 0,7302 0,0309 0,0000 0,0000 0,1126 0,5115 0,0320 0,1507 0,0000 0,7664 0,3702 0,53 7,04 6,05 6,40 5,50

44 КП «Житло - сервіс» вул. Пожарського  10/15 0,9906 0,8034 0,2824 0,0000 0,2578 0,1341 0,7186 0,0296 0,0000 0,0000 0,2541 0,5284 0,0614 0,1429 0,0000 0,8730 0,2827 0,54 7,07 6,36 6,43 5,78

45 КП «Житло - сервіс» вул. Хоткевича Гната 10 0,5623 1,1533 0,3244 0,0000 0,3065 0,1341 0,7024 0,0366 0,0000 0,0000 0,2400 0,5011 0,0209 0,0849 0,0000 0,9478 0,4135 0,54 7,16 6,21 6,51 5,65

46 КП «Житло - сервіс» вул. Хоткевича Гната 12 0,6726 1,0870 0,3002 0,0000 0,3195 0,1341 0,7053 0,0317 0,0000 0,0000 0,2443 0,5001 0,0212 0,0971 0,0000 0,9077 0,4060 0,54 7,16 6,21 6,51 5,64

47 КП «Житло - сервіс» вул. Червоноткацька 16-б 1,0929 0,8997 0,2991 0,0000 0,2805 0,1341 0,7351 0,0419 0,0000 0,0000 0,2730 0,5040 0,1210 0,1577 0,0000 0,7201 0,3023 0,56 7,34 6,57 6,67 5,97

48 КП «Житло - сервіс» вул. Червоноткацька 18-б 1,0863 0,9302 0,3048 0,0000 0,2855 0,1341 0,7359 0,0380 0,0000 0,0000 0,2614 0,4948 0,1191 0,1568 0,0000 0,7063 0,3076 0,56 7,34 6,56 6,67 5,96

49 КП «Житло - сервіс» вул. Шептицького 
Андрея Митрополита 

10 0,8592 0,9389 0,3056 0,0000 0,3708 0,1341 0,7150 0,0118 0,0000 0,0000 0,2308 0,4861 0,0607 0,1240 0,0000 0,9040 0,3287 0,55 7,22 6,30 6,56 5,72

50 КП «Житло - сервіс» вул. Шептицького 
Андрея Митрополита 

12 0,7799 1,0823 0,3322 0,0000 0,2698 0,1341 0,7340 0,0278 0,0000 0,0000 0,2698 0,4833 0,0267 0,1125 0,0000 0,9044 0,2541 0,54 7,14 6,45 6,49 5,86

51 КП «Житло - сервіс» вул. Шептицького 
Андрея Митрополита 

14 0,8253 0,9857 0,3323 0,0000 0,2744 0,1341 0,7336 0,0277 0,0000 0,0000 0,2696 0,4858 0,0459 0,1191 0,0000 0,8521 0,3433 0,54 7,17 6,35 6,51 5,77

          4.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

66 КП «Житло 
- сервіс»

вул. 
Бородіна  
Інженера 

6 0,8880 0,9171 0,3099 0,0000 0,3310 0,1341 0,6626 0,0242 0,0000 0,0000 0,2552 0,4854 0,0467 0,1281 0,0000 0,8830 0,3808 0,54 7,19 6,25 6,54 5,68

67 КП «Житло 
- сервіс»

вул. 
Бородіна  
Інженера 

6-а 0,7904 0,9486 0,3074 0,0000 0,3137 0,1341 0,6909 0,0159 0,0000 0,0000 0,2539 0,4889 0,0424 0,1141 0,0000 0,9314 0,4148 0,54 7,19 6,23 6,54 5,66

68 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Со-
борності

30-а 1,1725 0,7248 0,3123 0,0000 0,2649 0,1341 0,7064 0,0133 0,0000 0,0000 0,2556 0,3386 0,0874 0,1771 0,0000 0,8640 0,3127 0,54 7,08 6,32 6,44 5,74

         4.3. Позиції №№  41, 42 розділу виключити.                  
       
5. У розділ «Оболонський  район»:                   
      
         5.1. Позиції №№ 6, 8, 9, 12, 13 розділу викласти в такій редакції:                 
        

6 ТОВ «КИЇВСЬКА КОМУ-
НАЛЬНА КОМПАНІЯ»

вул. Кондра-
тюка Юрія

7 0,4652 1,5162 0,3626 0,0000 0,4511 0,0362 0,9802 0,0099 0,0000 0,0000 0,6285 0,8581 0,0308 0,0671 0,0000 0,8861 0,5676 0,00 8,23  - 8,23  -

8 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Богатир-
ська

6-а 0,6954 1,9178 0,1584 0,0000 0,4177 0,0614 0,4352 0,0071 0,0079 0,0202 0,5117 0,6866 0,0298 0,0994 0,0000 0,8440 0,5671 0,78 8,68 7,36 8,68 7,36

9 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Богатир-
ська

6-б 0,7673 1,4059 0,0953 0,0000 0,3081 0,2388 0,6293 0,0205 0,0228 0,0481 0,4467 1,1963 0,0291 0,1097 0,0000 0,7118 0,6095 0,80 8,92 7,69 8,92 7,69

12 КП «Житло - сервіс» вул. Попова 3 0,6224 1,4852 0,3700 0,0000 0,2597 0,1341 0,6793 0,0056 0,0000 0,0000 0,2895 0,4793 0,0156 0,0899 0,0000 0,7302 0,3814 0,55 7,32 6,47 6,65 5,88
13 ТОВ «КИЇВСЬКА КОМУ-

НАЛЬНА КОМПАНІЯ»
вул. Кондра-
тюка Юрія

5 0,5195 1,4024 0,4103 0,0000 0,4537 0,0171 0,9802 0,0117 0,0000 0,0000 0,6542 0,8125 0,0284 0,0746 0,0000 1,0669 0,5947 0,00 8,43  - 8,43  -

          5.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

54 ГУНП у м.Києві вул. Північна 2-д 1,1903 0,4339 1,5633 0,0000 1,0200 0,0000 0,4648 0,0321 0,0000 0,0000 0,2744 0,0160 0,0000 0,1719 0,0000 0,2915 0,7163 0,00 7,41 5,33 7,41 5,33

55 ТОВ «КИЇВСЬКА КОМУ-
НАЛЬНА КОМПАНІЯ»

вул. Кондратюка 
Юрія

3 0,4676 1,2011 0,3970 0,0000 0,4389 0,0165 0,9802 0,0104 0,0000 0,0000 0,6330 0,8200 0,0274 0,0672 0,0000 1,3917 0,5753 0,00 8,43  - 8,43  -

6. У Розділі «Печерський  район»:                   
      
         6.1. Позиції №№ 42, 45-47  розділу викласти в такій редакції:                 
        

42 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Рибаль-
ська

8 1,0985 1,8650 0,4380 0,0000 0,3720 0,1341 0,2311 0,0464 0,0000 0,0000 0,1466 0,3907 0,0616 0,1585 0,0000 0,4551 0,3073 0,57 7,53 6,63 6,85 6,03

45 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Лабора-
торна

8 1,5281 0,9762 0,2476 0,0000 0,2452 0,1341 0,6879 0,0016 0,0000 0,0000 0,2434 0,5254 0,0638 0,2308 0,0000 0,4769 0,2148 0,56 7,36 6,75 6,69 6,14

46 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Мирного  
Панаса

17 0,4327 0,8990 0,2614 0,0000 0,3302 0,1341 0,7351 0,0124 0,0000 0,0000 0,2995 0,4858 0,0080 0,0624 0,0000 1,0191 0,4423 0,51 6,76 5,74 6,15 5,22

47 КП «Житло 
- сервіс»

вул. Руставелі 
Шота

44 0,3834 0,9906 0,3256 0,0000 0,4393 0,1341 0,7129 0,0158 0,0000 0,0000 0,2742 0,5154 0,0087 0,0554 0,0000 0,9714 0,5247 0,54 7,06 5,79 6,42 5,27

          6.2. Доповнити розділ новою позицією такого змісту:                 
        

65 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Бендукідзе 
Кахи

2 1,3731 1,2528 0,4840 0,0000 0,4680 0,1341 0,6957 0,0110 0,0000 0,0000 0,3320 0,4602 0,0566 0,1982 0,0000 1,3295 0,6424 0,74 9,82 8,35 8,93 7,59

7. У Розділі «Подільський район»:                   
      
         7.1. Позиції №№ 3 - 22, 25, 29, 32 розділу викласти в такій редакції:                
         

3 КП «Житло - сервіс» вул Петро-
павлівська

50-б 0,8007 1,1914 0,3115 0,0000 0,4120 0,1341 0,7283 0,0242 0,0000 0,0000 0,3020 0,4422 0,0198 0,1156 0,0000 0,6176 0,4269 0,55 7,29 6,19 6,63 5,62

4 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

2 1,9125 1,5698 0,0914 0,0000 0,4860 0,1583 0,3413 0,0280 0,0311 0,0000 0,1629 0,8114 0,0853 0,2735 0,0000 0,7301 0,5673 0,87 9,74 8,33 9,74 8,33

5 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

4 1,7639 1,7543 0,0875 0,0000 0,5010 0,1617 0,3247 0,0286 0,0317 0,0316 0,1634 0,8291 0,0868 0,2522 0,0000 0,7038 0,5068 0,87 9,71 8,36 9,71 8,36

6 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

6 1,7470 1,6877 0,1802 0,0000 0,4975 0,1610 0,3411 0,0288 0,0320 0,0327 0,1657 0,8251 0,0692 0,2499 0,0000 0,7004 0,5324 0,87 9,74 8,36 9,74 8,36



5ДОКУМЕНТ Хрещатик
28 лютого 2018 р.

№24 (5075)

7 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

8 1,5740 1,6062 0,1858 0,0000 0,6314 0,1251 0,3414 0,0306 0,0340 0,0350 0,2191 0,8642 0,0699 0,2249 0,0000 0,6883 0,5897 0,87 9,70 8,06 9,70 8,06

8 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

10 1,6048 1,5910 0,1931 0,0000 0,6325 0,1229 0,3412 0,0294 0,0326 0,0359 0,2131 0,8489 0,0918 0,2292 0,0000 0,6762 0,5784 0,87 9,71 8,08 9,71 8,08

9 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

102 2,0068 1,5092 0,1125 0,0000 0,5978 0,2254 0,3415 0,0375 0,0417 0,0334 0,2164 0,5686 0,0900 0,2872 0,0000 0,6867 0,5506 0,88 9,82 8,27 9,82 8,27

10 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

102-а 1,9286 1,4899 0,1759 0,0000 0,8181 0,1552 0,3413 0,0347 0,0385 0,0356 0,2090 0,4855 0,0871 0,2757 0,0000 0,6402 0,6049 0,88 9,84 7,93 9,84 7,93

11 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

104 2,0733 1,5092 0,1800 0,0000 0,5975 0,2254 0,3347 0,0376 0,0418 0,0334 0,2164 0,5686 0,0640 0,2960 0,0000 0,6082 0,5504 0,88 9,86 8,32 9,86 8,32

12 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

104-а 1,8650 1,4331 0,2589 0,0000 0,8181 0,1627 0,3240 0,0360 0,0400 0,0356 0,1761 0,6840 0,0662 0,2666 0,0000 0,6072 0,5889 0,88 9,90 8,00 9,90 8,00

13 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

106 2,1747 1,4253 0,2629 0,0000 0,5986 0,2258 0,3176 0,0381 0,0423 0,0335 0,2168 0,5695 0,0940 0,3111 0,0000 0,5404 0,5514 0,89 9,95 8,40 9,95 8,40

14 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

106-а 1,5860 1,5644 0,1810 0,0000 0,8191 0,1629 0,3412 0,0344 0,0382 0,0357 0,1763 0,8601 0,0907 0,2264 0,0000 0,6079 0,6216 0,88 9,87 7,94 9,87 7,94

15 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

106-б 1,9960 1,6983 0,1628 0,0000 0,6329 0,1048 0,3346 0,0326 0,0362 0,0337 0,1543 0,6345 0,0797 0,2853 0,0000 0,5765 0,5172 0,87 9,78 8,24 9,78 8,24

16 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

108 1,9229 1,7191 0,0996 0,0000 0,6623 0,1382 0,3312 0,0379 0,0421 0,0303 0,1862 0,6397 0,0747 0,2747 0,0000 0,5974 0,5152 0,87 9,77 8,19 9,77 8,19

17 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

1 1,6137 1,6836 0,2030 0,0000 0,6238 0,1300 0,3410 0,0307 0,0341 0,0379 0,1995 0,7868 0,0750 0,2305 0,0000 0,6893 0,5462 0,87 9,71 8,14 9,71 8,14

18 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

3 1,5183 1,6537 0,2070 0,0000 0,6238 0,1301 0,3336 0,0306 0,0340 0,0380 0,1997 0,8983 0,0603 0,2170 0,0000 0,6797 0,5826 0,86 9,69 8,06 9,69 8,06

19 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

5 1,6109 1,6597 0,1431 0,0000 0,6376 0,1324 0,3415 0,0308 0,0342 0,0000 0,2294 0,8014 0,0607 0,2301 0,0000 0,6761 0,6203 0,87 9,69 8,00 9,69 8,00

20 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

7 1,6994 1,5268 0,1304 0,0000 0,6321 0,1316 0,3345 0,0313 0,0348 0,0344 0,2262 0,8300 0,0826 0,2430 0,0000 0,6720 0,6150 0,87 9,71 8,03 9,71 8,03

21 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

9 1,5881 1,5943 0,1816 0,0000 0,6332 0,1315 0,3414 0,0318 0,0353 0,0440 0,2508 0,7959 0,0624 0,2270 0,0000 0,6973 0,6160 0,87 9,72 8,04 9,72 8,04

22 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Кавале-
рідзе Івана

11 1,5481 1,5815 0,2121 0,0000 0,6301 0,1308 0,3410 0,0317 0,0325 0,0453 0,2531 0,9032 0,1036 0,2213 0,0000 0,6680 0,5149 0,87 9,70 8,16 9,70 8,16

25 КП «Житло - сервіс» вул. Кири-
лівська

85/87-а 0,9611 0,9276 0,2363 0,0000 0,2968 0,1341 0,6818 0,0531 0,0000 0,0000 0,3062 0,5074 0,0523 0,1389 0,0000 0,5756 0,3630 0,52 6,91 6,04 6,28 5,49

29 КП «Житло - сервіс» вул. Си-
рецька

32 0,8434 1,1173 0,4218 0,0000 0,5758 0,1341 0,6991 0,0273 0,0000 0,0000 0,3104 0,5177 0,0392 0,1218 0,0000 0,6205 0,3902 0,58 7,68 6,41 6,98 5,82

32 КП «Житло - сервіс» вул. 
Садовського 
Миколи                

12 1,5584 0,9571 0,3684 0,0000 0,3416 0,1341 0,6889 0,0638 0,0000 0,0000 0,1329 0,5302 0,1212 0,2249 0,0000 0,5579 0,1470 0,58 7,69 7,05 6,99 6,41

          7.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

55 ГУНП у м.Києві вул. Хорива 22 1,3193 0,0000 2,1543 0,0000 0,0000 0,0000 0,5723 0,0960 0,1714 0,0000 0,7977 0,0435 0,0000 0,1891 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 6,41 6,41 6,41 6,41

56 ТОВ «ЖЕК-ПМ» вул. Вітряні 
Гори

2-б 0,6869 0,7094 0,3341 0,0000 0,4954 0,1069 0,6333 0,0073 0,0144 0,0808 0,1629 0,4579 0,0798 0,1289 0,0005 0,5956 0,5474 0,40 6,53 5,18 6,53 5,18

57 ТОВ «ЖЕК-ПМ» вул. Вишго-
родська

45/2 0,8066 0,8866 0,1842 0,0000 0,3846 0,0885 0,4960 0,0056 0,0095 0,0482 0,4307 0,7279 0,0580 0,1514 0,0003 0,4885 0,3673 0,41 6,65 5,68 6,65 5,68

58 ТОВ «ЖЕК-ПМ» вул. Вишго-
родська

45-а/2,       
45-а/3,      
45-а/4,      
45-а/5,      
45-а/6 ,      
45-б/1,      
45-б/2,      
45-б/3,      
45-б/4 

0,4691 1,4279 0,1661 0,0000 0,4511 0,0589 0,7577 0,0048 0,0094 0,0700 0,8313 0,7437 0,0589 0,0880 0,0005 0,5441 0,7374 0,51 8,32 6,78 8,32 6,78

59 ТОВ «ЕКОМІСТО» вул. Вишго-
родська

45 0,6804 1,0308 0,5235 0,0000 0,4928 0,1015 0,8946 0,0027 0,0027 0,3913 0,6403 1,3626 0,0192 0,0735 0,0092 0,7703 0,2656 0,87 9,76 8,74 9,76 8,74

60 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

12 1,8570 1,5419 0,0000 0,0000 0,5183 0,1174 0,3413 0,0363 0,0403 0,0330 0,2035 0,8111 0,2029 0,2650 0,0000 0,6920 0,6047 0,87 9,76 8,25 9,76 8,25

61 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

12-а 1,8335 1,5925 0,0502 0,0000 0,4138 0,1850 0,3409 0,0325 0,0361 0,0323 0,1932 0,8614 0,1956 0,2614 0,0000 0,7002 0,5504 0,87 9,78 8,49 9,78 8,49

62 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

14 1,7951 1,6149 0,0000 0,0000 0,5190 0,1182 0,3413 0,0353 0,0392 0,0330 0,2050 0,8167 0,1935 0,2561 0,0000 0,6504 0,6054 0,87 9,71 8,20 9,71 8,20

63 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

14-а 1,9392 1,5901 0,0184 0,0000 0,4131 0,1847 0,3417 0,0319 0,0354 0,0323 0,1929 0,8601 0,2116 0,2766 0,0000 0,6831 0,5302 0,88 9,87 8,60 9,87 8,60

64 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Данчен-
ка Сергія

16 1,8950 1,6189 0,0000 0,0000 0,5188 0,1154 0,3414 0,0355 0,0394 0,0330 0,2001 0,6990 0,1937 0,2703 0,0000 0,7029 0,6052 0,87 9,77 8,26 9,77 8,26

65 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

94 1,8067 1,6263 0,0423 0,0000 0,5169 0,1279 0,4988 0,0312 0,0346 0,0329 0,2218 0,7298 0,0129 0,2576 0,0000 0,7036 0,6030 0,87 9,74 8,23 9,74 8,23

66 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

94-а 1,9401 1,6230 0,0077 0,0000 0,5159 0,1277 0,3414 0,0305 0,0339 0,0328 0,2213 0,7283 0,1464 0,2769 0,0000 0,7022 0,6019 0,88 9,85 8,35 9,85 8,35

67 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

94-б 1,8487 1,6254 0,0000 0,0000 0,5166 0,1278 0,3415 0,0313 0,0348 0,0329 0,2198 0,7293 0,1935 0,2635 0,0000 0,7032 0,6027 0,87 9,77 8,27 9,77 8,27

68 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

94-в 1,9112 1,6066 0,0245 0,0000 0,4122 0,1842 0,3415 0,0318 0,0353 0,0322 0,2464 0,6841 0,1984 0,2729 0,0000 0,6973 0,6059 0,87 9,79 8,42 9,79 8,42

69 ТОВ «ЖИТЛОВО-БУ-
ДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ «УПРАВДОМ»

вул. Замко-
вецька

94-г 1,9140 1,6139 0,0615 0,0000 0,4140 0,1850 0,3410 0,0315 0,0350 0,0323 0,1933 0,8617 0,2017 0,2729 0,0000 0,6441 0,5603 0,88 9,89 8,59 9,89 8,59

8. У Розділі «Святошинський  район»:                   
      
         8.1. Позиції №№ 11, 29, 36 - 51  розділу викласти в такій редакції:                 
        

11 КП «Житло - сервіс» вул. Булга-
кова

13-а 1,0483 1,2574 0,3934 0,0000 0,2256 0,1341 0,6844 0,0299 0,0000 0,0000 0,2842 0,4152 0,0531 0,1583 0,0000 0,5797 0,3455 0,56 7,40 6,65 6,73 6,05
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29 КП «Житло - сервіс» вул. Драй – 
Хмари 
Михайла

44 0,8630 1,0268 0,3583 0,0000 0,3704 0,1341 0,6697 0,0000 0,0000 0,0000 0,3281 0,4109 0,0494 0,1304 0,0000 0,6834 0,4090 0,54 7,17 6,14 6,52 5,58

36 КП «Житло - сервіс» вул. Відпо-
чинку

10 1,1607 0,9209 0,2657 0,0000 0,4243 0,1341 0,7883 0,0389 0,0000 0,0000 0,2331 0,4161 0,1103 0,1676 0,0000 0,6408 0,4021 0,57 7,53 6,44 6,84 5,85

37 КП «Житло - сервіс» вул. Відпо-
чинку

12 0,8791 1,0851 0,2668 0,0000 0,3519 0,1341 0,7465 0,0323 0,0000 0,0000 0,3110 0,4324 0,0754 0,1328 0,0000 0,7855 0,3447 0,56 7,36 6,44 6,69 5,86

38 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

1 0,9622 1,3472 0,3698 0,0000 0,3189 0,1341 0,5771 0,0266 0,0000 0,0000 0,3627 0,5079 0,0243 0,1389 0,0000 0,7284 0,3254 0,58 7,69 6,84 6,99 6,22

39 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

11 1,3316 0,9212 0,3822 0,0000 0,3112 0,1341 0,6669 0,0442 0,0000 0,0000 0,2930 0,4621 0,0976 0,1923 0,0000 0,7424 0,2480 0,58 7,69 6,95 6,99 6,32

40 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

13 1,3796 0,9405 0,3611 0,0000 0,3151 0,1341 0,7265 0,0437 0,0000 0,0000 0,2849 0,5004 0,0757 0,1992 0,0000 0,6062 0,2563 0,58 7,69 6,93 6,99 6,30

41 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

17 1,2194 0,9929 0,3308 0,0000 0,2671 0,1341 0,7088 0,0259 0,0000 0,0000 0,2724 0,5065 0,0644 0,1761 0,0000 0,7469 0,3373 0,58 7,63 6,84 6,94 6,21

42 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

35 1,1390 1,1275 0,3436 0,0000 0,3341 0,0843 0,7042 0,0221 0,0000 0,0000 0,3420 0,4527 0,0985 0,1644 0,0000 0,6418 0,3708 0,58 7,69 6,76 6,99 6,14

43 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

37 1,4897 0,6427 0,2932 0,0000 0,3334 0,1341 0,7341 0,0575 0,0000 0,0000 0,2698 0,5086 0,1462 0,2150 0,0000 0,7139 0,2842 0,58 7,69 6,87 6,99 6,25

44 КП «Житло - сервіс» вул. Ко-
тельникова 
Михайла

37-а 1,0506 1,1044 0,3378 0,0000 0,3694 0,1339 0,6576 0,0288 0,0000 0,0000 0,2697 0,4946 0,1117 0,1517 0,0000 0,7680 0,3475 0,58 7,69 6,74 6,99 6,13

45 КП «Житло - сервіс» вул. Пуши-
ної Федори

19 0,7872 0,8359 0,2989 0,0000 0,2888 0,1341 0,7699 0,0295 0,0000 0,0000 0,3125 0,4716 0,0360 0,1136 0,0000 0,9303 0,4289 0,54 7,18 6,23 6,52 5,66

46 КП «Житло - сервіс» вул. Пуши-
ної Федори

23 0,7124 0,9635 0,2816 0,0000 0,2893 0,1341 0,7379 0,0286 0,0000 0,0000 0,3016 0,4382 0,0287 0,1028 0,0000 0,9212 0,4298 0,54 7,09 6,14 6,44 5,58

47 КП «Житло - сервіс» вул. Пуши-
ної Федори

50-а 0,9824 0,9051 0,2819 0,0000 0,2670 0,1341 0,7344 0,0429 0,0000 0,0000 0,2604 0,4662 0,0711 0,1417 0,0000 0,9044 0,3726 0,56 7,34 6,50 6,68 5,91

48 КП «Житло - сервіс» вул. Тулузи 3-б 1,3011 0,9747 0,3857 0,0000 0,2737 0,1341 0,7197 0,0420 0,0000 0,0000 0,1194 0,5235 0,0803 0,1878 0,0000 0,6632 0,4169 0,58 7,69 6,77 6,99 6,16

49 КП «Житло - сервіс» просп. 
Палладіна 
Академіка

18/30 0,9385 1,3241 0,3408 0,0000 0,4102 0,1341 0,6679 0,0000 0,0000 0,0000 0,2907 0,4730 0,0632 0,1355 0,0000 0,8528 0,6195 0,63 8,25 6,89 7,50 6,26

50 КП «Житло - сервіс» просп. 
Палладіна 
Академіка

20 0,6334 1,1902 0,2880 0,0000 0,3550 0,1341 0,6987 0,0000 0,0000 0,0000 0,3555 0,5011 0,0454 0,0915 0,0000 0,9390 0,5194 0,58 7,59 6,44 6,90 5,85

51 КП «Житло - сервіс» просп. 
Палладіна 
Академіка

22 0,8717 1,1253 0,3972 0,0000 0,3730 0,1341 0,6995 0,0000 0,0000 0,0000 0,2910 0,5205 0,0371 0,1258 0,0000 0,9666 0,6018 0,61 8,11 6,82 7,37 6,20

          8.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

87 ГУНП у 
м.Києві

вул. Оборони Києва 1-а 0,7295 0,1590 1,5298 0,0000 0,0000 0,0000 0,4048 0,0438 0,0000 0,0000 0,3444 0,7472 0,0000 0,1060 0,0000 1,7504 0,0000 0,00 6,98 6,98 6,98 6,98

88 ГУНП у 
м.Києві

вул. Стуса Василя 7 0,4717 0,4375 1,5706 0,0000 1,6110 0,0000 0,4650 0,0328 0,0000 0,0000 0,2842 0,0205 0,0000 0,0681 0,0000 0,2982 0,7195 0,00 7,17 4,38 7,17 4,38

         8.3. Позиції №№ 17, 18, 19, 21, 22, 31 розділу виключити.                 
        
9. У Розділі «Солом’янський  район»:                   
      
         9.1. Позиції №№ 16, 17, 33, 34, 47 - 50 розділу викласти в такій редакції:                
         

16 КП «Житло - сервіс» вул. Гарматна 20 0,9766 1,2796 0,3458 0,0000 0,3015 0,1341 0,6920 0,0138 0,0000 0,0000 0,2847 0,3402 0,0237 0,1410 0,0000 0,6918 0,3977 0,56 7,42 6,50 6,75 5,91

17 КП «Житло - сервіс» вул. Мартиро-
сяна

5 2,1293 0,8397 0,2762 0,0000 0,4356 0,1596 0,6089 0,0547 0,0000 0,0000 0,0800 0,1304 0,1295 0,3077 0,0000 0,4894 0,3347 0,60 7,89 6,87 7,17 6,25

33 КП «Житло - сервіс» вул. Борщагів-
ська

152-а 1,0460 0,6408 0,3394 0,0000 0,4303 0,1341 0,7165 0,0160 0,0000 0,0000 0,2902 0,4356 0,0395 0,1580 0,0000 0,6512 0,3843 0,53 6,97 5,90 6,34 5,36

34 КП «Житло - сервіс» вул. Василь-
ченка

3 0,8338 0,8079 0,3474 0,0000 0,4309 0,1341 0,6694 0,0545 0,0000 0,0000 0,2662 0,4912 0,0329 0,1204 0,0000 0,6506 0,3849 0,52 6,90 5,82 6,27 5,29

47 КП «Житло - сервіс» вул. Кадетський 
гай

6 0,6546 1,1187 0,3317 0,0000 0,3023 0,1341 0,5772 0,0043 0,0000 0,0000 0,3104 0,4552 0,0247 0,0945 0,0000 0,7523 0,4686 0,52 6,90 5,88 6,27 5,35

48 КП «Житло - сервіс» вул. Лебедєва-
Кумача

12 1,0509 1,0658 0,2689 0,0000 0,4239 0,1341 0,6980 0,0387 0,0000 0,0000 0,2867 0,5201 0,0906 0,1517 0,0000 0,7202 0,3202 0,58 7,62 6,63 6,92 6,03

49 КП «Житло - сервіс» вул. Леванев-
ського

6 1,1008 0,8447 0,2313 0,0000 0,2422 0,1341 0,6887 0,0173 0,0000 0,0000 0,2719 0,5007 0,0545 0,1589 0,0000 0,8256 0,3283 0,54 7,13 6,37 6,48 5,79

50 КП «Житло - сервіс» вул. Леванев-
ського

7 0,7999 0,8640 0,2616 0,0000 0,4812 0,1341 0,7142 0,0425 0,0000 0,0000 0,2821 0,5047 0,0585 0,1104 0,0000 0,7167 0,4185 0,54 7,11 5,93 6,47 5,39

          9.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

79 ГУНП у м.Києві вул. Ушин-
ського

34 1,8221 1,1861 2,8098 0,0000 0,0000 0,0000 0,4655 0,0925 0,3032 0,0000 0,4878 0,0000 0,0000 0,2627 0,0000 0,9247 0,0000 0,00 10,03 10,03 10,03 10,03

80 ТОВ 
«ЖИТЛОСЕРВІС-
СОЛОМ’ЯНКА»

вул. Голего 
Миколи

7-в 0,5068 1,5671 0,2884 0,0000 0,4570 0,0712 1,1194 0,0121 0,0144 0,0070 0,6708 0,5646 0,0370 0,0731 0,0000 0,7196 0,3922 0,78 8,74  - 8,74  -

81 ТОВ 
«ЖИТЛОСЕРВІС-
СОЛОМ’ЯНКА»

бульв. Чоко-
лівський

42-а 0,5651 1,5402 0,4522 0,0000 0,3354 0,0339 1,0129 0,0133 0,0158 0,0077 0,8144 0,5884 0,0262 0,0816 0,0000 1,1092 0,5589 0,86 9,62  - 9,62  -

82 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Липків-
ського Василя 
Митрополита

16-а 0,3674 2,0861 0,0000 0,0000 0,3587 0,0709 0,9974 0,0318 0,0353 0,1144 0,8958 0,7774 0,0000 0,0524 0,0000 0,8400 0,5508 0,86 9,65 8,43 9,65 8,43

83 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Липків-
ського Василя 
Митрополита

16-б 0,3598 1,9778 0,0015 0,0000 0,3576 0,0696 1,0453 0,0309 0,0344 0,1150 1,0055 0,7639 0,0025 0,0514 0,0000 0,8255 0,5112 0,86 9,61 8,44 9,61 8,44

84 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Липків-
ського Василя 
Митрополита

16-в 0,3296 2,0826 0,0029 0,0000 0,3449 0,0660 1,1343 0,0099 0,0110 0,1147 0,8478 0,7243 0,0024 0,0470 0,0000 0,7827 0,5242 0,84 9,44 8,27 9,44 8,27

10. У Розділі «Шевченківський  район»:                   
      

         10.1. Позиції №№ 48, 59, 60 розділу викласти в такій редакції:                 
        

48 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Корчака 
Януша 

25 0,7717 1,5657 0,3137 0,0000 0,5007 0,1341 0,6880 0,0245 0,0000 0,0000 0,2823 0,3841 0,0347 0,1114 0,0000 0,6244 0,3815 0,58 7,68 6,51 6,98 5,92

59 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Наза-
рівська 

7-б 1,7984 0,3904 0,1955 0,0000 0,2179 0,1341 0,7220 0,0000 0,0000 0,0000 0,2221 0,4429 0,0590 0,2595 0,0000 0,5699 0,2478 0,53 6,94 6,33 6,31 5,75

60 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Наза-
рівська 

11 0,6614 0,5095 0,3060 0,0000 0,3440 0,1341 0,8222 0,0068 0,0000 0,0000 0,3188 0,5010 0,0409 0,0955 0,0000 0,9590 0,5041 0,52 6,87 5,75 6,24 5,23

          10.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:                 
        

89 ГУНП у м.Києві вул. Са-
лютна

3 1,6693 1,0712 2,5828 0,0000 0,0000 0,0000 0,4654 0,0368 0,0657 0,0000 0,4691 0,0612 0,0000 0,2408 0,0000 0,7355 0,0000 0,00 8,88 8,88 8,88 8,88

90 КП «Житло - 
сервіс»

вул. Копер-
ника

3 0,5930 1,2268 0,3320 0,0000 0,2951 0,1341 0,6581 0,0071 0,0000 0,0000 0,2811 0,2436 0,0213 0,0856 0,0000 0,9042 0,4301 0,52 6,88 5,92 6,25 5,38

91 ТОВ «АРТЕМ 
СЕРВІС»

вул. Січових 
Стрільців

52-а 0,0689 0,8053 0,1229 0,0000 0,6089 0,0770 0,1923 0,2195 0,0000 0,0000 0,1710 1,0141 0,0022 0,0099 0,0000 0,4318 0,8147 0,54 6,10  - 5,55  -

92 ТОВ «ЖИТЛО-
ВО-БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ 
«УПРАВДОМ»

вул. Злато-
устівська

34 0,1907 2,5741 0,0094 0,0000 0,4009 0,0439 0,6003 0,0155 0,0173 0,0688 0,7196 0,8467 0,0007 0,0272 0,0000 1,0112 0,7495 0,87 9,78 8,23 9,78 8,23

Âèêîíóþ÷èé îáîâ’ÿçêè êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ
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TOB «ÄÅÑÌÀ» ïîâ³äîìëÿº Íàéäó Â.Ã. ïðî çàãàëüí³ Çáîðè, 
ÿê³ â³äáóäóòüñÿ 31.03.2018 ð. î 09.00 çà àäðåñîþ: 

Âèøãîðîäñüêèé ð-í, ñ. Íîâîñ³ëêè, âóë. Öåíòðàëüíà, 2-³. 
Ïèòàííÿ ïîðÿäêó äåííîãî, ùî âèíåñåí³ íà ðîçãëÿä: 
Ïðî çá³ëüøåííÿ Ñòàòóòíîãî ôîíäó Òîâàðèñòâà; 
Ïðî âèêëþ÷åííÿ ç³ ñêëàäó Ó÷àñíèê³â Òîâàðèñòâà; 
Ïðî ïîðÿäîê ïåðåðîçïîä³ëó ÷àñòîê ó ñòàòóòíîìó êàï³òàë³; 
Ïðî âíåñåííÿ çì³í äî Ñòàòóòó òà ¿õ äåðæàâíó ðåºñòðàö³þ.

Äàðíèöüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó 
ìàéíî, ùî â³äíåñåíå äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ òà ñòîñîâíî ÿêîãî íàä³éøëà çàÿâà:

- Íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ, çàãàëüíîþ ïëîùåþ 197,4 êâ. ì, ùî ðîçòàøîâàí³ íà 1-3 ïîâåðõàõ Äîøê³ëüíîãî íà-
â÷àëüíîãî çàêëàäó (ÿñëà-ñàäîê) êîìá³íîâàíîãî òèïó ¹ 270 Äàðíèöüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà íà âóë. Äðàãîìàíîâà, 6, ç 
ìåòîþ íàäàííÿ îñâ³òí³õ ïîñëóã (³íøå âèêîðèñòàííÿ íåðóõîìîãî ìàéíà), òåðì³íîì íà 2 ðîêè 364 äí³. Îðåíäíà ñòàâêà 
ñòàíîâèòü 15 % â³ä âàðòîñò³ îá'ºêòà îðåíäè. Âàðò³ñòü îá'ºêòà îðåíäè ñòàíîì íà 31.10.2017 ñòàíîâèòü 3 988 700,00 ãðí. 
Îðåíäíà ïëàòà çà ì³ñÿöü ñòàíîâèòü 50 307,48 ãðí áåç ÏÄÂ, ùî êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿ (ïîãîäèííà îðåíäà 
ðîçðàõîâóºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî ïîãîäæåíîãî íàâ÷àëüíèì çàêëàäîì ãðàô³êó). Áàëàíñîóòðèìóâà÷ - Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè 
Äàðíèöüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ (Õàðê³âñüêå øîñå, 168-ê). Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî íàì³ð 
âçÿòè ìàéíî â îðåíäó - 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ, íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåííÿ. Çàÿâè ïðèéìàþòüñÿ çà àäðå-
ñîþ: âóë. Î. Êîøèöÿ, 11, êàá.114 àáî êàá. 323. Äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà îòðèìàòè çà òåë.: 564-98-42, 564-92-01.

²íñòèòóò ô³ç³îëîã³¿ ³ì Î.Î.Áîãîìîëüöÿ ÍÀÍ Óêðà¿íè ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó äåðæàâíå ìàéíî, 
ùîäî ÿêîãî íàä³éøëè çàÿâè

Áàëàíñîóòðèìóâà÷: ²íñòèòóò ô³ç³îëîã³¿ ³ì Î.Î.Áîãîìîëüöÿ ÍÀÍ 
Óêðà¿íè (01024, ì Êè¿â,âóë. Áîãîìîëüöÿ,4)

1) Àäðåñà îá’ºêòà: íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ – ê³ìíàòà ¹ 126 íà 1-îìó ïî-
âåðñ³ àäì³í³ñòðàòèâíîãî êîðïóñó;

Ïëîùà îðåíäè: 18,0 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ îô³ñó;
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 

200 113,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
2) Àäðåñà îá’ºêòà: íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ – ê³ìíàòà ¹ 8 ( ¹15 íà ïëàí³ 

ÁÒ²) íà 2-îìó ïîâåðñ³ ëàáîðàòîðíî-âèðîáíè÷îãî êîðïóñó; 
Ïëîùà îðåíäè: 14,1 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ îô³ñó;
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 

141 833,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
3) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà íåæèòëîâîãî ïðèì³ùåííÿ íà 4-îìó ïîâåðñ³ 

16-ïîâåðõîâîãî ëàáîðàòîðíîãî êîðïóñó (ë³òåðà "Ð", "Ð1")
Ïëîùà îðåíäè: 1,0 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ ìåòàëåâî¿ øàôè ç ìåðåæå-

âèì îáëàäíàííÿì äëÿ âèêîíàííÿ çàâäàíü ó ñôåð³ ³íôîðìàö³éíèõ òåõíîëîã³é 
òà äîñòóïó äî ²íòåðíåò ;

Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 30.12.2017ð – 11 088,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
4) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà íåæèòëîâîãî ïðèì³ùåííÿ ìåòàëåâîãî ïàâ³ëüéîíó;
Ïëîùà îðåíäè: 59,7 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ ìàéñòåðí³ ïî òåõí³÷íîìó 

îáñëóãîâóâàííþ òà ðåìîíòó àâòîìîá³ë³â (øèíîìîíòàæ);
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 

251 434,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó;
4.1) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà àñôàëüòíîãî ïîêðèòòÿ á³ëÿ ìåòàëåâîãî 

ïàâ³ëüéîíó;
Ïëîùà îðåíäè: 25,0 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ àâòîìîá³ë³â ìàéñòåðí³ òåõ-

í³÷íîãî îáñëóãîâóâàííÿ òà ðåìîíòó àâòîìîá³ë³â (øèíîìîíòàæ);

Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 74 687,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
5) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà ãàðàæíèõ ïðèì³ùåíü (ìèéêà);
Ïëîùà îðåíäè: 51,8 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ ìàéñòåðí³ ïî òåõí³÷íîìó 

îáñëóãîâóâàííþ òà ðåìîíòó àâòîìîá³ë³â;
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 30.11.2017ð – 

283 357,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó;
²íø³ óìîâè: âñòàíîâëåííÿ îáîðîòíî¿ ñèñòåìè î÷èñòêè âîäè
6) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà àñôàëüòíîãî ïîêðèòòÿ òåðàñè á³ëÿ 16-ïîâåðõî-

âîãî ëàáîðàòîðíîãî êîðïóñó (ë³ò. "Ð", "Ð1");
Ïëîùà îðåíäè: 64,0 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ êàôå, áàð³â, ÿê³ íå çä³éñíþþòü 

ïðîäàæ òîâàð³â ï³äàêöèçíî¿ ãðóïè;
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.01.2018 – 230 096,00 ãðí;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
7) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíà íåæèòëîâîãî ïðèì³ùåííÿ òåõí³÷íîãî ïîâåðõó 

àäì³í³ñòðàòèâíîãî êîðïóñó; 
Ïëîùà îðåíäè: 7,5 êâ.ì;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ òåõí³÷íèõ çàñîá³â ³ àíòåí îïå-

ðàòîð³â òåëåêîìóí³êàö³é, ÿê³ íàäàþòü ïîñëóãè ç ðóõîìîãî (ìîá³ëüíîãî) çâ’ÿçêó; 
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 63 431,00 ãðí ;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
7.1) Àäðåñà îá’ºêòà: ÷àñòèíó ïîêð³âë³ äàõó àäì³í³ñòðàòèâíîãî êîðïóñó äëÿ 

ðîçì³ùåííÿ 4 àíòåí;
Ê³ëüê³ñòü îá’ºêò³â: 4 àíòåíè;
Ìîæëèâå ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ: ðîçì³ùåííÿ òåõí³÷íèõ çàñîá³â ³ àíòåí îïå-

ðàòîð³â òåëåêîìóí³êàö³é, ÿê³ íàäàþòü ïîñëóãè ç ðóõîìîãî (ìîá³ëüíîãî) çâ’ÿçêó; 
Âàðò³ñòü ìàéíà çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.12.2017ð – 

585 770,00 ãðí ;
Ìîæëèâèé òåðì³í îðåíäè: äî 31.01.2021 ðîêó
Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî îðåíäó – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ ïóáë³êàö³¿ 

îãîëîøåííÿ. Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 01601, ì Êè¿â, 
âóë. Áîãîìîëüöÿ,4, ê³ìí. ¹ 125. Äåòàëüíà ³íôîðìàö³ÿ ïî òåë.: 256-25-58; 
256-25-54. Ó ðàç³ íàäõîäæåííÿ äâîõ ³ á³ëüøå çàÿâ íà îäèí îá’ºêò îðåíäè, 
áóäå îãîëîøåíî êîíêóðñ íà ïðàâî îðåíäè.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

ÎÃÎËÎØÅÍÍß 
ÏÐÎ ÏÐÎÂÅÄÅÍÍß ÊÎÍÊÓÐÑÓ Ç ÏÅÐÅÂÅÇÅÍÍß ÏÀÑÀÆÈÐ²Â ÍÀ ÀÂÒÎÁÓÑÍÈÕ ÌÀÐØÐÓÒÀÕ 

ÇÀÃÀËÜÍÎÃÎ ÊÎÐÈÑÒÓÂÀÍÍß Ì. ÊÈªÂÀ
Çà äîðó÷åííÿì Îðãàí³çàòîðà – Äåïàðòàìåíòó òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðîáî÷èé îðãàí êîíêóðñíîãî êîì³òåòó ç âèçíà÷åííÿ àâòîìîá³ëüíèõ ïåðåâ³çíèê³â ó ì. Êèºâ³ 

– Êîìóíàëüíà ñëóæáà ïåðåâåçåíü âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), â³äïîâ³äíî äî Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî àâòîìîá³ëüíèé òðàíñïîðò", Ïîñòàíîâè Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 03 ãðóäíÿ 2008 ðîêó ¹ 1081, çà-
ïðîøóº þðèäè÷íèõ òà ô³çè÷íèõ îñ³á âçÿòè ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ ç âèçíà÷åííÿ àâòîìîá³ëüíèõ ïåðåâ³çíèê³â íà àâòîáóñíèõ ìàðøðóòàõ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ì. Êèºâà íà íàñòóïíèõ óìîâàõ çà íàñòóïíèìè îá’ºêòàìè êîíêóðñó:

Îáîâ’ÿçêîâ³ óìîâè êîíêóðñó:

Âèìîãè äî ñòðóêòóðè ïàðêó àâòîáóñ³â, ùî ïðàöþâàòèìóòü íà ìàðøðóòàõ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ì³ñòà Êèºâà

1. Âèçíà÷åíà îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàíàìè ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ îá´ðóíòîâàíà ñòðóêòóðà ïàðêó àâòîáóñ³â, ùî ïðàöþâàòèìóòü íà ìàðøðóòàõ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ, çà ïàñàæèðîì³ñòê³ñòþ, êëàñîì, òåõí³÷íèìè òà åêîëîã³÷íèìè ïîêàçíèêà-
ìè, à ñàìå äëÿ çä³éñíåííÿ ïåðåâåçåíü ïàñàæèð³â íà ì³ñüêèõ ìàðøðóòàõ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ó ì. Êèºâ³, äîïóñêàþòüñÿ àâòîáóñè (ó òîìó ÷èñë³ ³ åëåêòðîáóñè):
1.1 çàðåºñòðîâàí³ â³äïîâ³äíî äî ÷èííîãî çàêîíîäàâñòâà; 
1.2 ÿê³ ïåðåáóâàþòü â íàëåæíîìó òåõí³÷íîìó ñòàí³; 
1.3. êëàñó A ³ I: 
– îáëàäíàí³ äâèãóíàìè, ùî â³äïîâ³äàþòü íîðìàì åêîëîã³÷íî¿ áåçïåêè íå íèæ÷å "ªÂÐÎ-5";
 – ïàñàæèðîì³ñòê³ñòü ïîâèííà áóòè íå ìåíøå 21 ì³ñöÿ äëÿ ñèä³ííÿ ïàñàæèð³â, êð³ì âîä³ÿ, ç ìîæëèâ³ñòþ ïåðåâåçåííÿ ñòîÿ÷èõ ïàñàæèð³â, îêð³ì òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â, ïðèñòîñîâàíèõ äëÿ ïåðåâåçåííÿ îñ³á ç îáìåæåíèìè ô³çè÷íèìè ìîæëèâîñòÿìè;
– çàãàëüíîþ ïàñàæèðîì³ñòê³ñòþ íå ìåíøå 50 ì³ñöü;
– îáëàäíàí³ íå ìåíøå, í³æ äâîìà âõîäàìè/âèõîäàìè äëÿ ïàñàæèð³â ç àâòîìàòè÷íèì â³äêðèâàííÿì äâåðåé;
– îáëàäíàí³ åëåêòðîííèìè ³íôîðìàö³éíèìè òàáëî;
– êîíñòðóêö³ÿ àâòîáóñ³â, ÿê³ ïðèñòîñîâàí³ äëÿ ïåðåâåçåííÿ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, ïîâèííà ïåðåäáà÷àòè ìîæëèâ³ñòü ïåðåâåçåííÿ íå ìåíøå îäíîãî ³íâàë³äíîãî â³çêà.

2. Çã³äíî ç Ïîðÿäêîì ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó ç ïåðåâåçåííÿ ïàñàæèð³â íà àâòîáóñíîìó ìàðøðóò³ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ, çàòâåðäæåíîãî ïîñòàíîâîþ Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 03.12.2008 ¹ 1081 (äàë³ – Ïîðÿäîê) âñòàíîâëþºòüñÿ âèìîãà ùîäî çàáåç-
ïå÷åííÿ ðîáîòè íà îá’ºêò³ êîíêóðñó, ùî âêëþ÷àº ì³ñüê³ àâòîáóñí³ ìàðøðóòè çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ, íå ìåíø ÿê îäíîãî òðàíñïîðòíîãî çàñîáó, ïðèñòîñîâàíîãî äëÿ ïåðåâåçåííÿ îñ³á ç îáìåæåíèìè ô³çè÷íèìè ìîæëèâîñòÿìè. 

3. Äåðæàâí³ ñîö³àëüí³ íîðìàòèâè ó ñôåð³ òðàíñïîðòíîãî îáñëóãîâóâàííÿ íàñåëåííÿ, à ñàìå: îêðåìî âèçíà÷åí³ äëÿ êîæíîãî ìàðøðóòó ê³ëüê³ñòü àâòîáóñ³â äëÿ çàáåçïå÷åííÿ ïåðåâåçåíü, ðåæèì ðóõó, îñîáëèâîñò³ ïåð³îäè÷íîñò³ âèêîíàííÿ ïåðåâåçåíü (ñåçîí-
íèé, ó ïåâí³ äí³ òèæíÿ, ùîäåííèé òîùî).

Äîäàòêîâ³ óìîâè êîíêóðñó:

Â³äïîâ³äíî äî ï.10 Ïîðÿäêó òà ñò.44 Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî àâòîìîá³ëüíèé òðàíñïîðò" Îðãàí³çàòîð çàòâåðäèâ Äîäàòêîâ³ óìîâè êîíêóðñó, â³äïîâ³äíî äî ÿêèõ ïåðåâ³çíèê-ïðåòåíäåíò çîáîâ‘ÿçàíèé: 
1. Âñòàíîâèòè íà àâòîáóñè, ÿê³ ïðîïîíóþòüñÿ äëÿ ðîáîòè íà ìàðøðóòàõ, ùî º îá’ºêòàìè êîíêóðñó, GPS-òðåêåðè òà ï³äêëþ÷èòè ¿õ äî ªäèíîãî äèñïåò÷åðñüêîãî öåíòðó ³íôîðìàö³éíîãî ðåñóðñó ïðî ïåðåñóâàííÿ ðóõîìîãî ñêëàäó óïðîäîâæ 3-õ ì³ñÿö³â ç 

äàòè, ÿêà áóäå âèçíà÷åíà íàêàçîì Îðãàí³çàòîðà.
2. Âñòàíîâèòè àâòîìàòèçîâàí³ ñèñòåìè áåçãîò³âêîâî¿ îïëàòè ïðî¿çäó íà àâòîáóñè, ÿê³ ïðîïîíóþòüñÿ äëÿ ðîáîòè íà ìàðøðóòàõ, ùî º îá’ºêòàìè êîíêóðñó, ç âèçíà÷åíèìè îðãàí³çàòîðîì òåõí³÷íèìè õàðàêòåðèñòèêàìè, ùî çàáåçïå÷àòü ö³ë³ñíå ôóíêö³îíóâàí-

íÿ ó ì. Êèºâ³ Àâòîìàòèçîâàíî¿ ñèñòåìè îïëàòè ïðî¿çäó, óïðîäîâæ 3-õ ì³ñÿö³â ç äàòè, ÿêà áóäå âèçíà÷åíà íàêàçîì Îðãàí³çàòîðà.
3. Çàáåçïå÷èòè âîä³¿â îäíîòèïíèì ôîðìåíèì îäÿãîì óïðîäîâæ òðüîõ ì³ñÿö³â ç äàòè óêëàäàííÿ ç Îðãàí³çàòîðîì Äîãîâîðó ïðî îðãàí³çàö³þ ïåðåâåçåíü ïàñàæèð³â íà ì³ñüêîìó àâòîáóñíîìó ìàðøðóò³ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ì. Êèºâà.
4. Ó ðàç³ ïîäàííÿ àâòîìîá³ëüíèìè ïåðåâ³çíèêàìè ³íâåñòèö³éíèõ ïðîåêò³â-çîáîâ'ÿçàíü ùîäî îíîâëåííÿ ïàðêó àâòîáóñ³â íà ìàðøðóòàõ íà âèçíà÷åíèé ïåð³îä äî ï'ÿòè ðîê³â ïîäàâàòè ï³äòâåðäæåííÿ (êîï³¿ äîãîâîð³â) äîãîâ³ðíèõ â³äíîñèí ç çàâîäàìè âèðîá-

íèêàìè (ïîñòà÷àëüíèêàìè) ðóõîìîãî ñêëàäó ïðî ïîñòà÷àííÿ (âèãîòîâëåííÿ òà ïðèäáàííÿ) íåîáõ³äíî¿ ê³ëüêîñò³ ðóõîìîãî ñêëàäó äëÿ çàáåçïå÷åííÿ ïåðåâåçåíü íà îá’ºêòàõ êîíêóðñó.
5. Ó ðàç³ ðîç³ðâàííÿ â îäíîñòîðîííüîìó ïîðÿäêó Äîãîâîðó ïðî îðãàí³çàö³þ ïåðåâåçåíü ïàñàæèð³â íà ì³ñüêîìó àâòîáóñíîìó ìàðøðóò³ çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ì. Êèºâà çà íåâèêîíàííÿ ïåðåâ³çíèêîì äîäàòêîâèõ óìîâ êîíêóðñó îñòàíí³é çîáîâ’ÿçóºòüñÿ 

äîáðîâ³ëüíî ñïëàòèòè íà ðàõóíîê Îðãàí³çàòîðà øòðàôí³ ñàíêö³¿ ó ðîçì³ð³ 100 òèñ. ãðí.
Ïåðåâ³çíèê-ïðåòåíäåíò çîáîâ‘ÿçàíèé íàäàòè ï³äòâåðäæåííÿ ìîæëèâîñò³ âèêîíàííÿ Äîäàòêîâèõ óìîâ êîíêóðñó (ïèñüìîâå çîáîâ’ÿçàííÿ äîâ³ëüíî¿ ôîðìè).

ÓÂÀÃÀ! Äëÿ îòðèìàííÿ ³íôîðìàö³¿ ùîäî îá’ºêò³â êîíêóðñó, îòðèìàííÿ áëàíê³â äîêóìåíò³â äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³, ïîäàííÿ äîêóìåíò³â äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³, ïðîõàííÿ çâåðòàòèñü äî Êîìóíàëüíî¿ ñëóæáè ïåðåâåçåíü âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ), çà àäðåñîþ: 04119, ì. Êè¿â, âóë. Ñ³ì’¿ Õîõëîâèõ, 7/9, ïîâåðõ 3, ïí. – ÷ò. ç 8:30. äî 17:00, ïò. ç 8:30 äî 16:00.

Áëàíêè äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³ ìîæíà îòðèìàòè – äî 14.03.2018 äî 12 ãîäèíè 00 õâèëèí âêëþ÷íî.
Äîêóìåíòè äëÿ ó÷àñò³ â êîíêóðñ³ ïîäàþòüñÿ ïåðåâ³çíèêîì-ïðåòåíäåíòîì ó çàêðèòèõ êîíâåðòàõ: ç ïîçíà÷êîþ ¹ 1 òà çàÿâà íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ ç ïîçíà÷êîþ ¹ 2. 
Ê³íöåâèé ñòðîê ïðèéíÿòòÿ äîêóìåíò³â äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³ – 14.03.2018 äî 15 ãîäèíè 00 õâèëèí âêëþ÷íî. 
Çàñ³äàííÿ êîíêóðñíîãî êîì³òåòó â³äáóäåòüñÿ çà ì³ñöåçíàõîäæåííÿì ðîáî÷îãî îðãàíó êîíêóðñíîãî êîì³òåòó – Êîìóíàëüíî¿ ñëóæáè ïåðåâåçåíü âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ): 30.03.2018 ðîêó î 10:00.
Ðåºñòðàö³ÿ ó÷àñíèê³â ç 9:00. çà àäðåñîþ ì. Êè¿â, âóë. Ñ³ì`¿ Õîõëîâèõ, 7/9, ïîâåðõ 4, àêòîâèé çàë.
Ðîçì³ð ïëàòè çà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ ñòàíîâèòü: 5100,00 ãðí çà îäèí îá’ºêò êîíêóðñó.
Òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê ç ïèòàíü ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó (044) 483 – 04 – 69, e-mail: ksp2007@ukr.net. 
Âñ³ îñîáè, ÿê³ ïðåäñòàâëÿþòü ³íòåðåñè ïåðåâ³çíèêà-ïðåòåíäåíòà íà êîíêóðñ³ (êð³ì êåð³âíèêà), ïîâèíí³ ìàòè ç ñîáîþ îôîðìëåíó íàëåæíèì ÷èíîì äîâ³ðåí³ñòü, íàäàíó ïåðåâ³çíèêîì-ïðåòåíäåíòîì.

Äîäàòîê ¹ 2 äî Íàêàçó ¹ Í-9 â³ä "29" ñ³÷íÿ 2018 ðîêó

¹ 
Îá’ºêòà

¹ 
ìàðø-

ðóòó 
Øëÿõ ñë³äóâàííÿ ìàðøðóòó

Ê³ëüê³ñòü 
àâòîáóñ³â äëÿ 
çàáåçïå÷åííÿ 

ïåðåâåçåíü

Ðåæèì ðóõó
²íòåð-

âàë ðóõó 
(õâèëèí)

Ïåð³îäè÷í³ñòü 
âèêîíàííÿ ïåðå-

âåçåíü

1 137
Çàë. âîêçàë "Öåíòðàëüíèé" – âóë. Ñ. Ïåòëþðè – âóë. Æèëÿíñüêà – âóë. Ø. Ðóñòàâåë³ – âóë. Áàññåéíà (â çâîð. íàïð.: âóë. Åñïëàíàäíà – âóë. Ñàêñàãàíñüêîãî) – áóëüâàð 

Ëåñ³ Óêðà¿íêè – âóë. Ì. Áîé÷óêà – âóë. Ñàïåðíî-Ñëîá³äñüêà – Ï³âäåííèé ì³ñò – ïðîñï. Ì. Áàæàíà – ñò. ì. "Ïîçíÿêè" (çà¿çä â îáèäâà íàïðÿìêè) – ïðîñï. Ï. Ãðèãîðåíêà – 
âóë. Ì. Äðàãîìàíîâà – âóë. Çäîëáóí³âñüêà – âóë. Ðåâóöüêîãî – âóë. Òðîñòÿíåöüêà – âóë. Àðõ. Âåðáèöüêîãî – âóë. Äåêàáðèñò³â – ñò. ì. "Õàðê³âñüêà"

2 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 40 Ç 22-00 äî 06-00

2 152 Âóë. Ïðèâîêçàëüíà (â çâîð. íàïð.: âóë. Ïàâëà ×óáèíñüêîãî – âóë. Ñ³ìôåðîïîëüñüêà) – âóë. ßëòèíñüêà – âóë. Ñëàâãîðîäñüêà – âóë. Òðîñòÿíåöüêà – Õàðê³âñüêå øîñå – 
Õàðê³âñüêà ïëîùà – âóë. Ñâ³òëà – âóë. ªâãåí³ÿ Õàð÷åíêà – ñ. Áîðòíè÷³ (Îâî÷åâà áàçà) 5 Ìàðøðóòíå 

òàêñ³ 12 ùîäåííî

3 193
Æ/ì "Êîð÷óâàòå" – âóë. Íîâîïèðîã³âñüêà – Ñòîëè÷íå øîñå – Íàääí³ïðÿíñüêå øîñå – ì³ñò ³ì. Ïàòîíà – ïðîñï. Ñîáîðíîñò³ – Äàðíèöüêà ïëîùà – ïðîñï. Þ. Ãàãàð³íà – 

âóë. Ñîñþðè – âóë. Ñåðã³ºíêà – Äàðíèöüêà ïëîùà – ïðîñï. Ñîáîðíîñò³ – ì³ñò Ïàòîíà – áóëüâàð Äðóæáè Íàðîä³â – Íàáåðåæíå øîñå – Íàääí³ïðÿíñüêå øîñå – Ñòîëè÷íå 
øîñå – âóë. Íàáåðåæíî-Êîð÷óâàòñüêà – âóë. Íîâîïèðîã³âñüêà – æ/ì "Êîð÷óâàòå"

9 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 8 ùîäåííî

4 227
Ä³àãíîñòè÷íèé öåíòð – âóë. Êîíäðàòþêà – ïðîñï. Ðîêîññîâñüêîãî – âóë. Ïîëÿðíà – ïë. Ò.Øåâ÷åíêà – âóë. Âèøãîðîäñüêà – âóë. Êèðèë³âñüêà – âóë. Ïåòðîïàâëîâñüêà 

– âóë. Êîïèë³âñüêà – âóë. Î.Òåë³ãè – âóë. Äîâæåíêà – âóë. Ãåòüìàíà – áóëüâ. ×îêîë³âñüêèé – Ñåâàñòîïîëüñüêà ïëîùà – Ïîâ³òðîôëîòñüêèé ïðîñï. – âóë. Ñì³ëÿíñüêà – âóë. 
Íàðîäíîãî Îïîë÷åííÿ – âóë. Åðíñòà – âóë. Ïóëþÿ – âóë. Êàäåòñüêèé Ãàé (â çâîð. íàïð.: âóë. Ïóëþÿ – âóë. Åðíñòà – âóë. Íàðîäíîãî Îïîë÷åííÿ ³ äàë³ çà ñõåìîþ) 

14 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 8 ùîäåííî

5 405 Ïðîñï. Ìàÿêîâñüêîãî (â³ä âóë. Ìèëîñëàâñüêî¿) – âóë. Äðàéçåðà – âóë. Áðàòèñëàâñüêà – âóë. Ìèðîï³ëüñüêà – âóë. Ìàëèøêà – óí³âåðìàã "Äèòÿ÷èé ñâ³ò" (â çâîð. íàïð.: 
âóë. Ìàëèøêà – Äàðíèöüêèé áóëüâ. – âóë. Þíîñò³ – âóë. Øîëîì-Àëåéõåìà – âóë. Áðàòèñëàâñüêà) 11 Ìàðøðóòíå 

òàêñ³ 7 ùîäåííî

6 433

Âóë. Æîëóäºâà – ïðîñï. Êîðîëüîâà (â çâîð. íàïð.: ïð. Êîðîëüîâà – âóë. Áóëãàêîâà – âóë. Ñèìèðåíêà – âóë. Æîëóäºâà) – âóë. 9-ãî Òðàâíÿ – ïðîñï. Â³äðàäíèé – âóë. 
Ãàðìàòíà– âóë. Áîðùàã³âñüêà – ²íäóñòð³àëüíèé ø/ïð. – âóë. Áîðùàã³âñüêà – Ïîâ³òðîôëîòñüêèé ïðîñï. – ïðîñï. Ïåðåìîãè (â çâîð. íàïð.: ïðîñï. Ïåðåìîãè – Ïîâ³òðîô-
ëîòñüêèé ø/ï – âóë. Áîðùàã³âñüêà – ²íäóñòð³àëüíèé ø/ï – âóë. Ãåòüìàíà – âóë. Ì. Ãàëåãî – ïðîñï. Â³äðàäíèé) – ïëîùà Ïåðåìîãè – áóëüâ. Ò. Øåâ÷åíêà – âóë. Ëåîíòîâè÷à 
– âóë. Á. Õìåëüíèöüêîãî – âóë. Òåðåùåíê³âñüêà (â çâîð. íàïð. âóë. Òåðåùåíê³âñüêà – áóëüâ. Ò. Øåâ÷åíêà).

9 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 9 ùîäåííî

7 455
Âóë. Ñì³ëÿíñüêà – âóë. Íàðîäíîãî Îïîë÷åííÿ – Ñåâàñòîïîëüñüêà ïëîùà – ×îêîë³âñüêèé áóëüâ. – âóë. Ãåòüìàíà – ïðîñï. Ïåðåìîãè – âóë. Ä. Ùåðáàê³âñüêîãî – ïëîùà 

Âàëåð³ÿ Ìàð÷åíêà – âóë. Ìàðøàëà Ãðå÷êà – ïðîñï. Ïðàâäè – ïðîñï. Ñâîáîäè (äî ïðîñï. Â. Ïîðèêà) – ïðîñï. Ïðàâäè – âóë. Ãðå÷êà – ïëîùà Âàëåð³ÿ Ìàð÷åíêà – âóë. Ä. 
Ùåðáàê³âñüêîãî – ïðîñï. Ïåðåìîãè – âóë. Ãåòüìàíà – ×îêîë³âñüêèé áóëüâ. – âóë. Ëåâêà Ìàö³ºâè÷à – âóë. Äîíåöüêà – Ïîâ³òðîôëîòñüêèé ïðîñï. – âóë. Ñì³ëÿíñüêà 

22 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 5 ùîäåííî

8 459

Çàë. âîêçàë "Äàðíèöÿ" – âóë. Ïðèâîêçàëüíà – âóë. ßëòèíñüêà – âóë. Ñëàâãîðîäñüêà – âóë. Òðîñòÿíåöüêà – âóë. Àõìàòîâî¿ – âóë. Äðàãîìàíîâà – ïðîñï. Ï. Ãðèãîðåíêà – 
âóë. À. Àõìàòîâî¿ – âóë. Óðë³âñüêà – âóë. Êíÿæèé Çàòîí – Äí³ïðîâñüêà íàáåðåæíà – ïðîñï. Áàæàíà (ðîçâîðîò ñò. ì. "Ñëàâóòè÷") – ïðîñï. Áàæàíà – âóë. Öåíòðàëüíà – âóë. 
Ìàñë³âêà – âóë. Ï³äëèïêà – âóë. Ìàñë³âêà – âóë. Öåíòðàëüíà – ïðîñï. Áàæàíà – Äí³ïðîâñüêà íàáåðåæíà – âóë. Êíÿæèé Çàòîí – âóë. Äðàãîìàíîâà – âóë. Àõìàòîâî¿ – âóë. 
Òðîñòÿíåöüêà – âóë. Ñëàâãîðîäñüêà – âóë. ßëòèíñüêà – âóë. Ïàâëà ×óáèíñüêîãî – âóë. Ñ³ìôåðîï³ëüñüêà – âóë. Ïðèâîêçàëüíà – çàë. âîêçàë "Äàðíèöÿ"

7 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 12 ùîäåííî

9 501
Âóë. Ìèëîñëàâñüêà (â³ä âóë. Ë³ñê³âñüêî¿) – âóë. Ðàäóíñüêà – âóë. Áóäèùàíñüêà – âóë. Î. Áàëüçàêà (íåïàðíà ñòîðîíà) – âóë. Ì. Öâºòàºâî¿ (øëÿõîïðîâ³ä) – âóë. Î. Áàëü-

çàêà (ïàðíà ñòîðîíà) – âóë. Ñàáóðîâà – ïðîñï. Â. Ìàÿêîâñüêîãî – áóëüâ. Ïåðîâà – ïðîñïåêò Àë³øåðà Íàâî¿ – âóë. Ìèðîï³ëüñüêà – âóë. Øîëîì-Àëåéõåìà – âóë. Ìàðøàëà 
Æóêîâà – âóë. Ê³îòî – ñò. ì. "Ë³ñîâà" 

8 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 10 ùîäåííî

10 507
Çàë. âîêçàë "Ï³âäåííèé" – âóë. Ïîëçóíîâà – âóë. Ã. Ê³ðïè – âóë. Â. Ëèïê³âñüêîãî – âóë. Òîëñòîãî – âóë. Æèëÿíñüêà (â çâîð. íàïð.: â³ä áóëüâ. Äðóæáè Íàðîä³â ïî âóë. 

Âåëèê³é Âàñèëüê³âñüê³é – âóë. Ñàêñàãàíñüêîãî – âóë. Òîëñòîãî) – âóë. Àíòîíîâè÷à – áóëüâ. Äðóæáè Íàðîä³â – Äåì³¿âñüêà ïëîùà (ø/ïð.) – Ãîëîñ³¿âñüêèé ïðîñï. – ïðîñï. 
Ãëóøêîâà – Îäåñüêà ïëîùà – âóë. Çàáîëîòíîãî – âóë. Ñ³ðêà

15 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 7 ùîäåííî

11 517
Âóë. Íàðîäíîãî Îïîë÷åííÿ – Ñåâàñòîïîëüñüêà ïëîùà – ×îêîë³âñüêèé áóëüâ. – âóë. Ãåòüìàíà – ïðîñï. Ïåðåìîãè – âóë. ×îðíîáèëüñüêà – âóë. ªôðåìîâà – ïðîñï. 

Ïàëëàä³íà – Ê³ëüöåâà äîðîãà – ïðîñï. Ïåðåìîãè – âóë. Ãåòüìàíà – ×îêîë³âñüêèé áóëüâ. – âóë. Ëåâêà Ìàö³ºâè÷à – âóë. Äîíåöüêà – Ñåâàñòîïîëüñüêà ïëîùà – Ïîâ³òðîôëîò-
ñüêèé ïðîñï. – âóë. Åðíñòà – âóë. Íàðîäíîãî Îïîë÷åííÿ

7 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 14 ùîäåííî

12 529

Ñ. Áîðòíè÷³ – âóë. Ïðîìèñëîâà – âóë. Áîãóíà – âóë. Áîðîâà – âóë. Äÿ÷åíêà – âóë. ª. Õàð÷åíêà – âóë. Ñâ³òëà – Õàðê³âñüêà ïëîùà – Õàðê³âñüêå øîñå – âóë. Êðîíøòàäòñüêà 
– (â çâîð. íàïð.: âóë. Àáàÿ Êóíàíáàºâà) – âóë. Ñëàâãîðîäñüêà – âóë. ßëòèíñüêà – âóë. Ïðèâîêçàëüíà – Õàðê³âñüêå øîñå (â çâîð. íàïð.: Õàðê³âñüêå øîñå – âóë. Òåïëîâîçíà 
– Äàðíèöüêå øîñå – âóë. Ïðèâîêçàëüíà) – Äàðíèöüêà ïëîùà – ïðîñï. Ãàãàð³íà – áóëüâ. Âåðõîâíî¿ Ðàäè – âóë. Õîòêåâè÷à – Íîâîðîñ³éñüêà ïëîùà – âóë. Áðàòèñëàâñüêà – 
âóë. Äðàéçåðà – ïðîñï. Â. Ìàÿêîâñüêîãî (äî âóë. Ì. Öâºòàºâî¿) (â çâîð. íàïð.: ïðîñï. Â. Ìàÿêîâñüêîãî ç ðîçâîðîòîì íà ïåðåòèí³ ç âóë. Ìèëîñëàâñüêîþ)

22 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 7 ùîäåííî

13 582 Ñò. ì. "Îáîëîíü" – âóë. Ìàðøàëà Ìàëèíîâñüêîãî – âóë. Éîðäàíñüêà – âóë. Àðõèïåíêà – ïðîñï. Ãåðî¿â Ñòàë³íãðàäà – âóë. Ïðèîçåðíà – âóë. Éîðäàíñüêà – âóë. Ìàðøàëà 
Ìàëèíîâñüêîãî – Îáîëîíñüêèé ïðîñï. (ðîçâîðîò) – ñò. ì. "Îáîëîíü" 5 Ìàðøðóòíå 

òàêñ³ 6 ùîäåííî

14 250
Ñò. ì. "Ïîçíÿêè" – ïðîñï. Ïåòðà Ãðèãîðåíêà – âóë. Ìèõàéëà Äðàãîìàíîâà – âóë. Îëåíè Ï÷³ëêè – ïðîñï. Ïåòðà Ãðèãîðåíêà (ðîçâîðîò ïîáëèçó âóë. Çäîëáóí³âñüêî¿ – äàë³ 

ðîçâîðîò íàâïðîòè áóäèíêó ¹ 1 íà ïðîñï. Ï. Ãðèãîðåíêà – âóë. Îëåíè Ï÷³ëêè (â çâîð. íàïð.: âóë. Îëåíè Ï÷³ëêè – âóë. Ìèõàéëà Äðàãîìàíîâà – ïðîñï. Ïåòðà Ãðèãîðåíêà – 
ñò. ì. "Ïîçíÿêè")

5 Ìàðøðóòíå 
òàêñ³ 7 ùîäåííî

15 64 ñò. ì. "Ñëàâóòè÷" – âóë. Çàð³÷íà – âóë. Ìàëîçåìåëüíà – âóë. Öåíòðàëüíà – âóë. Ñàäîâà 3 Çâè÷àéíèé 
ðåæèì 20 ùîäåííî
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Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ  «Хрещатик»

íîâèíè

ВИДАВНИЧА рада при Департаменті суспільних 
комунікацій КМДА оголосила з 1 березня прийом ру-
кописів для їх видання за рахунок міського бюджету. 
Подати свої твори можна включно до 30 березня 2018 
року. До розгляду прийматимуть твори українською 
мовою, які не видавалися раніше окремою книгою і не 
публікувалися в часописах та в мережі Інтернет у повно-
му обсязі. У збірках окремих авторів (коротка проза чи 
п’єси) частка непублікованих творів має становити не 
менше 70%, а у поетичних збірках – 50%. 

Рукописи краєзнавчого характеру та на історичну 
тематику мають супроводжуватися фаховою рецензією. 
Твори для дітей дошкільного і молодшого шкільного 
віку розглядатимуть тільки з готовими ілюстраціями. 

Такі рекомендаційні вимоги (http://dsk.kievcity.
gov.ua/content/rekomendaciyni-vymogy.html) для від-
бору творів, які видаватимуться за рахунок міського 
бюджету в рамках програми «Київ інформаційний», 
визначено на першому засіданні Видавничої ради 
(http://dsk.kievcity.gov.ua/fi les/2018/2/22/Protokol1-VR-
DSK-KMDA-22022018.pdf). 

Кожен автор має особисто подати лише один руко-
пис у друкованому та електронному вигляді у форматі 
«*.doc». Для прозових творів встановлено обсяг – 100-
300 друкованих сторінок А4, для дитячих – 50-100. 
Щодо поезії визначено розмір 75-150 стор. До пакета 
документів слід додати авторську довідку та власноруч 
написану заяву з контактними даними. 

Кожен автор має право брати участь у міській програмі 
лише один раз на три роки. Цьогоріч прийматимуть на 
розгляд поетичні та прозові збірки від творчих спілок 
та ГО. Крім того, вирішено повторити практику шиф-
рування творів, отже члени Видавничої ради читати-
муть рукописи, не знаючи прізвища автора – кожному 
присвоять номер. 

Рукописи прийматимуть з 10.00 до 17.00 (перерва 
з 13.00 до 14.00) за адресою: вул. Хрещатик, 50-б, 3-й 
поверх, кабінет № 304. 

Довідки за телефоном (044) 235-05-15 

Прокуратура вимагає 
повернути киянам ділянку, 
на якій незаконно 
розміщено автопарковку 
КИЇВСЬКА місцева прокуратура №4 у судовому по-
рядку вимагає повернути у користування територіальної 
громади міста територію вартістю понад 38 млн грн, 
що розташована на просп. Соборності (Возз’єднання) 
у Дніпровському районі. У 2007 році зазначену землю 
площею 11301 м² було передано в оренду на 5 років 
ТОВ для будівництва, експлуатації та обслуговування 
багатофункціонального торговельно-офісного центру 
з багаторівневим паркінгом. Проте з’ясувалося, що за 
час дії договору орендар не тільки не побудував відпо-
відний об’єкт, а й навіть не вжив заходів щодо початку 
виконання робіт. Крім того, встановлено, що всупереч 
умов договору вказану ділянку було передано у суборенду 
приватному підприємцю. На сьогодні, не зважаючи на 
те, що термін дії договору сплинув та не поновлювався, 
орендована земля не повернута у власність громади 
міста, а незаконно використовується для розміщення 
автостоянки та шиномонтажу. Зважаючи на виявлені 
грубі порушення законодавства, місцева прокуратура 
звернулась до Господарського суду столиці з позовом 
про повернення вказаної землі у користування киян 

Оголошено прийом 
рукописів для видання 
за рахунок міського 
бюджету на 2018 рік

НА СВЯТО футболу, яке відбулося за 
ініціативи почесного голови ГО «Май-
бутнє Дарниці» Сергія Вітковського та за 
підтримки Київського медичного уні-
верситету і директора медичної клініки 
ЛОР-центр «Хелсі Тонзілс» Євгена Ткача, 
завітало 12 команд із Києва, Харкова, 
Черкас, Ніжина, Броварів та Вишгорода. 
Організаторам змагань ФК «Атлет» та 
ДЮСШ «Атлет» вдалося зібрати доволі 
конкурентний склад учасників. 

Емоції у спортивній залі зашкалюва-
ли! Семи та восьмирічні юні футболісти 
намагалися не поступатися в майстер-
ності й запалі своїм дорослим куми-
рам. Після фінального матчу, в якому 
столичний «Локомотив» узяв гору над 
харківським «Металістом-1925» (3:1), 
відбулася церемонія нагородження 
переможців, призерів та учасників. В 
урочистостях взяли участь Анатолій 
Дем’яненко, Сергій Вітковський, а також 
перший заступник голови Федерації 
футболу Києва Віктор Старовойт, пре-

зидент Київського медичного універ-
ситету Олександр Поканевич, депутат 
Київради Юрій Сулига, директор ДЮСШ 
«Атлет» Дмитро Павленко, директор 
медичної клініки ЛОР-Центр «Хелсі Тон-
зілс», президент ФК «Атлет» Олександр 
Старовойт, колишні гравці футбольної 
збірної України Віталій Косовський та 
В’ячеслав Свідерський. 

Почесні гості відзначили найкращих 
учасників турніру. Індивідуальні призи 
отримали Олексій Дем’яненко («Атлет»), 
Михайло Афанасьєв («Юніор-Спорт»), 
Артем Величко («Чайка»), Мурад Ісма-
їлов («Металіст-1925-2»), Іван Марков 
(«Металіст-1925»), Всеволод Борисов 
(«Локомотив»). 

За командну гру комплект бронзових 
та срібних нагород вручено харків’янам, 
футболістам другої та першої команд 
«Металіста-1925». А «золото» під відомий 
хіт гурту Queen «We are the champions» 
цілком заслужено дісталося вже зга-
даному столичному «Локомотиву», 

який протягом турніру виграв усі матчі. 
Своїми враженнями про подію поді-
лився почесний голова ГО «Майбутнє 
Дарниці» Сергій Вітковський: «Ідея 
проведення турніру зародилася 2 роки 
тому, але Анатолій Дем’яненко спочатку 
не погоджувався проводити «іменні» 
змагання. Він легендарна особистість, 
але при цьому дуже скромна людина. 
Звичайно, ми хотіли, щоб на території 
Дарниці й спорткомплексу «Атлет» вони 
відбулися. Це наш перший турнір, і ми 
сподіваємося, що він стане традицій-
ним. Для участі вибрали найменших 
за віком дітей, це їхні перші кроки у 
спорті, саме вони дають їм мотивацію 
і наснагу до нових перемог. Особисто 
я вболіваю за команду «Атлет», але 
вважаю, що в цьому турнірі всі пере-
можці». 

«Київський медичний університет 
завжди підтримує обдаровану мо-
лодь,  – продовжив президент Київсько-
го медичного університету Олександр 
Поканевич. – Наш навчальний заклад 
готує лікарів, і ми добре розуміємо: чим 
більше діти займатимуться спортом, 
тим міцнішим буде їхнє здоров’я. Тому 
й надалі плануємо активно долучатися 
до проведення різноманітних спортив-
них змагань і в Дарницькому районі, і 
в Києві загалом». 

«Головний винуватець» спортивного 
дійства Анатолій Дем’яненко уважно 
спостерігав за грою учасників. 

«Я не одразу наважився на проведення 
турніру свого імені, адже це не лише 
честь, а й велика відповідальність, – 
сказав уславлений гравець. – Зрештою, 
я радий, що змагання відбулися, а юні 
спортсмени отримали чимало пози-
тивних емоцій і набули необхідного 
досвіду. Звичайно, це діти, які одну гру 
можуть зіграти добре, а іншу – не дуже. Та 
чим більше буде подібних турнірів, тим 
швидше вони набуватимуть необхідних 
стабільності й майстерності» 

Кубок Дем’яненка: 
одна перемога на всіх 

 � Перший турнір юних футболістів став 
справжнім святом спорту
Упродовж трьох 
днів на столичному 
спорткомплексі ДЮСШ 
«Атлет» тривав перший 
турнір із міні-футболу 
серед юніорських команд 
U-8 на призи Заслуженого 
майстра спорту СРСР, 
колишнього гравця 
«Динамо» (Київ) та збірної 
СРСР Анатолія Дем’яненка 
– «Кубок А.В.Дем’яненка». 

Євгенія МІЗЮК, Наталя ПЛОХОТНЮК
спеціально для «Хрещатика» 
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